

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen Smlouva)

č. 16/2023 (dle evidence objednatele)

č. 23-007 (dle evidence zhotovitele)

na stavební práce vedené pod názvem **Stavební úpravy MĚÚ Dolní Poustevna** uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen Občanský zákoník), mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Název: **Město Dolní Poustevna**
Zastoupený: Robertem Holcem, starostou
IČO/DIČ: 00261289 / CZ00261289
Sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 4128431/0100
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Robert Holec, starosta města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Robert Holec – starosta města,
Zdeněk Hauser – vedoucí odboru správy majetku
technický dozor stavebníka: Ing. Jiří Cobl, ProProjekt s.r.o., IČ : 25487892,
Starokřečanská 34/5, 408 01 Rumburk

(dále také jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:	TERMI s.r.o.
Zastoupený:	Jaroslav Dostál, DiS. – jednatel
Zapsaný:	v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 13543
Právní forma:	společnost s ručením omezeným
IČO/DIČ:	25032640 / CZ25032640
Sídlo podnikání:	Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf
Bankovní spojení:	289053129/0300
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Jaroslav Dostál
kontaktní údaje: telefon:	[redacted]
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Aleš Kopecký
kontaktní údaje: telefon:	[redacted]

(dále také jako „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo, a to v níže uvedených bodech takto :

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.7. Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2023 smlouvu o dílo č. 16/2023, dle evidence objednatele, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla pod názvem **Stavební úpravy MĚÚ Dolní Poustevna**. Závazek objednatele je za řádně provedené a předané Dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou smluvní cenu.

2.8. Na základě skutečné situace na staveništi, postupně zjišťované až v průběhu realizace stavby, sjednávají smluvní strany v souladu s bodem 13.4. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem je změna ceny díla, a to v rozsahu dle Změnových listů položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 1. Jednoznačný popis projednaný mezi smluvními stranami je uveden ve Změnových listech č. 1 – č. 32, potvrzených objednatelem. Změnové listy č. 1 – č. 32 včetně oznámení změny č. 1 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. Původní práce, které byly obsaženy v projektové dokumentaci a dodatečné stavební práce, které vznikly při realizaci díla je potřebné provést současně, neboť stavba by nemohla být dokončena ve smyslu ve Smlouvě předvídaného převzetí díla jako jeden funkční celek. Tyto nutné dodatečné stavební práce jsou podmínkou pro dokončení díla, resp. jeho převzetí ve smyslu Smlouvy.

2.9. Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku pod názvem **Stavební úpravy MĚÚ Dolní Poustevna** ve formě Dodatku č. 1 ke Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Změna závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) ZZVZ, dle Změnového listu č. 1, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel nemohl předvídat, a tato změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, dle Změnového listu č. 1, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

4. CENA ZA DÍLO

4.6. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu odsouhlasených méněprací a víceprací, které vznikly v průběhu realizace stavby, a jsou podrobně specifikovány ve Změnových listech č. 1 – č. 32. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a činí :

Cena za dílo v Kč bez DPH	13 496 672,85 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo bez DPH	- 865 077,05 Kč
Celková cena včetně změny dle Dodatku č. 1 bez DPH	12 631 595,80 Kč
DPH celkem	2 652 635,12 Kč
Celková cena včetně změny dle Dodatku č. 1 včetně DPH	15 284 230,92 Kč

13. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají i nadále v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.
4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
5. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno na 11. zasedání Zastupitelstva města Dolní Poustevna dne 26.9.2023 pod usnesením č. ZM 271/23.

V Dolní Poustevně dne 9.10.2023

za Objednatele

Robert Holec, starosta
Město Dolní Poustevna

Ve Varnsdorfu dne 10.10.2023

za Zhotovitele

Jaroslav Dostál, DiS.
jednatel

Příloha č. 1 : Rekapitulace ZL č. 1 – č. 32
Příloha č. 2 : Změnové listy ZL č. 1 – č. 32
Příloha č. 3 : Oznámení změny č. 1

Město Dolní Poustevna vs. TERMI s.r.o. - ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

sn.	Číslo stavby	Popis	Poznámka	vyvolané stavbou		vyvolané statikou		vyvolané investorem	
				VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP
Dodatek č. 1 - VÍCE A MĚNĚ PRÁCE			- 865 077,05	799 823,72 Kč	-25 810,47 Kč	37 162,06 Kč	0,00 Kč	194 836,32 Kč	-1 871 088,68 Kč
1	2.NP	Oleštění zdiva a oprava dřevěného futra u dveří do m.č. 2.03		4 272,21 Kč					
2	2.NP	Zbrúsení a vyrovnání mnichovských omítek ve 2.NP		114 706,55 Kč					
3	2.NP	Potažení stropu perlinkou v m.č. 2.05 a 2.06 kvůli prasklinám		13 511,98 Kč					
4	2.NP	Změny spojené se zrušením rapaso obložení v m.č. 2.10							-36 464,40 Kč
5	3.NP	Demontáž podbití krovu ve 3.NP kvůli kontrole dřevěných KČI		23 038,80 Kč					
6	1.NP	Zazdění nefunkčního krbu, dozdílků dveří a zazdění NIK v 1.NP		10 824,40 Kč					
7	1. a 2.NP	Dozdívky NIK pod okny kvůli rozvodu topení		18 106,69 Kč					
8	1.NP	Změna SDK plíčky za zděnou 300mm v 1.NP	statické zajištění			37 162,06 Kč			
9	3.NP	Bourání plíček ve 3.NP		14 407,50 Kč					
10	1.NP	Demontáž rabičového podhledu v m.č. 1.09 a částí m.č. 2.10 včetně likvidace suti		20 862,50 Kč					
11	1.NP	Sundání tapet v m.č. 1.07 v 1.NP		3 607,26 Kč					
12	1.PP a 3.NP	Změny v dřevěných výplních	změna rozměru, změna zkrubení dle skutečného zaměření a změny vyplývající ze ZL č. 9					126 544,00 Kč	
13	1.PP	Změny v rozsahu prací v 1.PP							-1 888 860,82 Kč
14	2. a 3.NP	Podpory z keramzitu v 2.NP + 3.NP kvůli vyplnění prostoru mezi trámy po srovnání podlah		153 588,47 Kč					
15	1.NP	Změna dubové podlahy na marmoloum							-147 763,46 Kč
16	1.NP	Bourání podlah v m.č. 1.07 a v části m.č. 1.05. Bourání dřevěné podlahy v m.č. 1.08. Nové teslové mazaniny v m.č. 1.05, 1.06 a 1.07 v 1.NP		95 932,84 Kč					
17	3.NP	Úbourní příděvek v 3.NP, změna II. izolantu a změny v rozsahu SDK ve 3.NP	v rozpočtu je bourání hrázdného zdiva a příken, ve skutečnosti je lo tohoto zdivo. Dále se po demontáži podbití změnil tloušťky izolantů	69 165,27 Kč					
18	3.NP	Doplnění kabeláže pro kamery a dochůzkový systém, doplnění chráničků k HDMI kabelům, doplnění datových kabelů ke vchodu a na půdu, doplnění kabeláže k STA a držáků monitorů						51 645,86 Kč	
19	1.PP	Zazdění okna v suterénu v m.č. 0.03, kde se sype šetrík z poza okna (okno směrem k příslavbě)		885,00 Kč					
20	1.-2.NP	SDK podhled na schodištvá ramena, doplnění nosníků ke schodišti a silikony k zábradlí		22 572,93 Kč					
21	1.NP	Rozšíření průchodu v 1.NP z chodby 1.03 do 1.05 včetně osazení pfokladu		12 477,72 Kč					
22	2.NP	Změna SDK slěny v průchodu mezi m.č. 2.08 a 2.09 za zděnou z Porfou II. 300 mm		8 008,91 Kč					
23	1. a 2.NP	Doplnění bitolových baterií						16 648,46 Kč	
24	1.NP	Změna desky na SDK podhledu z 12,5mm RED na 15mm RED		9 823,52 Kč					
25	3.NP	Změny v radiátorech s ohledem na změny dispozic			-10 500,00 Kč				
26	1.-3.NP	Změna dřevěného zábradlí za skleněné včetně doplnění madla na protěží slěnu		159 982,50 Kč					
27	1.NP	Doplnění záložního kabelu mezi CETIN a suterénu		3 209,91 Kč					
28	2.NP	Oprava poškozeného stropního trámu v m.č. 2.07		9 431,89 Kč					
29	3.NP	Oprava původní pojistné izolace kolem střešních oken		928,50 Kč					
30	2.NP	Zrušení klanby a vytvoření rovného nadpraží v m.č. 2.01		21 689,72 Kč					
31	1.NP	rozšíření místnosti v úrovni klanby v m.č. 1.09		9 175,83 Kč					
32	2.NP	menší plochy obkladů v úklidové místnosti			-15 310,47 Kč				

Celkem Dodatek č.1.

799 823,72 Kč - 25 810,47 Kč 37 162,06 Kč - Kč 194 836,32 Kč - 1 871 088,68 Kč

Celkem

799 823,72 Kč - 25 810,47 Kč 37 162,06 Kč - Kč 194 836,32 Kč - 1 871 088,68 Kč

Celková suma dle Dodatku č. 1.

-865 077,05 Kč

2 928 721,25 objem změn v Kč

Cena Díla dle SOD

13 496 672,85 Kč

22% objem změn v %

Konečná cena Díla dle DOD č. 1 bez DPH

12 631 595,80 Kč

bez DPH

Konečná cena Díla dle DOD č. 1 včetně DPH

15 284 230,92 Kč

vč. DPH

Za AD:

Za TD:

Za GD:

podpis

podpis

podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021056

Stavba: Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

-865 077,05

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-991 621,05	-208 240,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-1 073 317,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021056

Stavba: Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-865 077,05	-1 046 743,20	
23-052-D1/01	Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023	4 272,21	5 169,37	STA
23-052-D1/02	Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023	114 706,55	138 794,93	STA
23-052-D1/03	Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023	13 511,98	16 349,50	STA
23-052-D1/04	Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023	-36 464,40	-44 121,92	STA
23-052-D1/05	Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023	23 038,80	27 876,95	STA
23-052-D1/06	Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023	10 824,40	13 097,52	STA
23-052-D1/07	Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023	18 199,69	22 021,62	STA
23-052-D1/08	Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023	37 162,06	44 966,09	STA
23-052-D1/09	Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023	14 407,50	17 433,08	STA
23-052-D1/10	Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023	20 862,50	25 243,63	STA
23-052-D1/11	Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023	3 607,28	4 364,81	STA
23-052-D1/12	Dodatek č. 1 (ZL 12) SOD ze dne 24.04.2023	126 544,00	153 118,24	STA
23-052-D1/13	Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023	-1 686 860,82	-2 041 101,59	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
23-052-D1/14	Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023	153 588,47	185 842,05	STA
23-052-D1/15	Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023	-147 763,46	-178 793,79	STA
23-052-D1/16	Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023	95 932,84	116 078,74	STA
23-052-D1/17	Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023	69 165,27	83 689,98	STA
23-052-D1/18	Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023	51 645,86	62 491,49	STA
23-052-D1/19	Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023	605,00	732,05	STA
23-052-D1/20	Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023	22 572,93	27 313,25	STA
23-052-D1/21	Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023	12 477,72	15 098,04	STA
23-052-D1/22	Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023	8 008,91	9 690,78	STA
23-052-D1/23	Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023	16 646,46	20 142,22	STA
23-052-D1/24	Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023	9 623,52	11 644,46	STA
23-052-D1/25	Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023	-10 500,00	-12 705,00	STA
23-052-D1/26	Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023	159 982,50	193 578,83	STA
23-052-D1/27	Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023	3 209,91	3 883,99	STA
23-052-D1/28	Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023	9 431,89	11 412,59	STA
23-052-D1/29	Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023	928,50	1 123,49	STA
23-052-D1/30	Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023	21 689,72	26 244,56	STA
23-052-D1/31	Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023	9 175,63	11 102,51	STA
23-052-D1/32	Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023	-15 310,47	-18 525,67	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/01 - Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 272,21

DPH základní
snížená

Základ daně

4 272,21

Sazba daně

21,00%

Výše daně

897,16

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 169,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/01 - Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 272,21

HSV - Práce a dodávky HSV

3 372,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 880,09

997 - Přesun sutě

1 492,48

PSV - Práce a dodávky PSV

899,64

783 - Dokončovací práce - nátěry

899,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/01 - Dodatek č. 1 (ZL 01) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 272,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 372,57
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 880,09
1	K	938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	2,940	288,00	846,72
	PP		Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902123				
	VV		(0,33+0,135*2)*(2,0*2+0,9) "pod zárubní dveří D20/L"		2,940		
	VV		Mezisoučet: m.č. 203		2,940		
	VV		Součet		2,940		
2	K	968062455	Vybourání dřevěných dvojných zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	252,00	453,60
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dvojných zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dvojných zárubní, pcochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455				
	VV		0,9*2,0 "dveře D20/L"		1,800		
	VV		Mezisoučet: m.č. 203		1,800		
	VV		Součet		1,800		
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,940	107,00	314,58
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191				
	VV		(0,33+0,135*2)*(2,0*2+0,9) "pod zárubní dveří D20/L"		2,940		
	VV		Mezisoučet: m.č. 203		2,940		
	VV		Součet		2,940		
4	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	2,940	90,20	265,19
	PP		Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978023411				
	VV		(0,33+0,135*2)*(2,0*2+0,9) "pod zárubní dveří D20/L"		2,940		
	VV		Mezisoučet: m.č. 203		2,940		
	VV		Součet		2,940		
D	997		Přesun sutě				1 492,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,335	1 500,00	502,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy u haly výšky přes 6 do 9 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,335	314,00	105,19
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,504	10,00	95,04
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
	VV		0,176*54 "Přepočtené koeficientem množství		9,504		
	VV		Součet		9,504		
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,158	1 500,00	237,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811				
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,335	1 650,00	552,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovný) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				899,64
D	783		Dokončovací práce - nátěry				899,64
10	K	783820001R01	Penetrační fungicidní nátěr lícového zdiva	m2	2,940	306,00	899,64
	PP		Fungicidní nátěr zdiva z cihel				
	VV		(0,33+0,135*2)*(2,0*2+0,9) "pod zárubní dveří D20/L"		2,940		
	VV		Mezisoučet: m.č. 203		2,940		
	VV		Součet		2,940		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/02 - Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 706,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 706,55	21,00%	24 088,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 794,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/02 - Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

114 706,55

HSV - Práce a dodávky HSV

114 706,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99 488,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 782,92

997 - Přesun sutě

1 270,94

998 - Přesun hmot

4 164,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/02 - Dodatek č. 1 (ZL 02) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							114 706,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 706,55
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				99 488,49
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	268,235	70,00	18 776,45
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121				
	VV		$(4,62+1,15)*2,49-0,8*1,97*2+(1,0+2,1*2)*0,35$ "m.č. 2.01"			13,035	
	VV		$(3,565+2,70)*2*2,74-1,0*1,7+(1,0+1,7*2)*0,3$ "m.č. 2.03"			33,952	
	VV		$(3,565+1,76)*2*2,96-0,8*1,97$ "m.č. 2.04"			29,948	
	VV		$(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)+(0,73+1,15*2)*0,3*2-0,8*1,97$ "m.č. 2.05"			24,061	
	VV		$(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)+(0,73+1,15*2)*0,3*2$ "m.č. 2.06"			25,637	
	VV		$(5,69+3,8+4,215)*2,91-(1,0*1,7*2)-(1,0+1,7*2)*0,3*2$ "m.č. 2.07"			39,122	
	VV		$(4,44+4,215)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*1,97$ "m.č. 2.08"			45,620	
	VV		$(4,41+6,45)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*2,1-1,0*1,7*4+(1,0+1,7*2)*0,3*4$ "m.č. 2.09"			56,860	
	VV		Součet			268,235	
2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	268,235	214,00	57 402,29
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135011				
	VV		$(4,62+1,15)*2,49-0,8*1,97*2+(1,0+2,1*2)*0,35$ "m.č. 2.01"			13,035	
	VV		$(3,565+2,70)*2*2,74-1,0*1,7+(1,0+1,7*2)*0,3$ "m.č. 2.03"			33,952	
	VV		$(3,565+1,76)*2*2,96-0,8*1,97$ "m.č. 2.04"			29,948	
	VV		$(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)+(0,73+1,15*2)*0,3*2-0,8*1,97$ "m.č. 2.05"			24,061	
	VV		$(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)+(0,73+1,15*2)*0,3*2$ "m.č. 2.06"			25,637	
	VV		$(5,69+3,8+4,215)*2,91-(1,0*1,7*2)+(1,0+1,7*2)*0,3*2$ "m.č. 2.07"			39,122	
	VV		$(4,44+4,215)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*1,97$ "m.č. 2.08"			45,620	
	VV		$(4,41+6,45)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*2,1-1,0*1,7*4+(1,0+1,7*2)*0,3*4$ "m.č. 2.09"			56,860	
	VV		Součet			268,235	
3	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	268,235	60,30	16 174,57
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135095				
	VV		268,235 "pol. 61213-5011"			268,235	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		268,235		
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,824	266,00	7 135,18
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na píném podkladu: sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001				
	VV		268,235*0,1 *10 % plochy pol. 61213-5011"		26,824		
	VV		Součet		26,824		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 782,92
5	K	978030001R01	Přebroušení stávajících omítek stěn	m2	265,083	34,00	9 012,82
	PP		Přebroušení stávajících omítek stěn				
	VV		(4,62+1,15)*2,49-0,8*1,97*2+(1,0+2,1*2)*0,35 "m.č. 2.01"		13,035		
	VV		(3,565+2,70)*2*2,74-1,0*1,7+(1,0+1,7*2)*0,3 "m.č. 2.03"		33,952		
	VV		(3,565+1,76)*2*2,96-0,8*1,97 "m.č. 2.04"		29,948		
	VV		(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)+(0,73+1,15*2)*0,3*2-2*0,8*1,97 "m.č. 2.05"		22,485		
	VV		(3,60+4,35+2,9)*2,35-(0,73*1,15*2)+(0,73+1,15*2)*0,3*2-0,8*1,97 "m.č. 2.06"		24,061		
	VV		(5,69+3,8+4,215)*2,91-(1,0*1,7*2)+(1,0+1,7*2)*0,3*2 "m.č. 2.07"		39,122		
	VV		(4,44+4,215)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*1,97 "m.č. 2.08"		45,620		
	VV		(4,41+6,45)*2*2,92-0,8*1,97*2-0,9*2,1-1,0*1,7*4+(1,0+1,7*2)*0,3*4 "m.č. 2.09"		56,860		
	VV		Mezisoučet: stěny		265,083		
	VV		Součet		265,083		
6	K	978070001R01	Odstranění armovací vrstvy omítek stropů	m2	22,650	34,00	770,10
	PP		Odstranění armovací vrstvy omítek stropů				
	VV		22,65 "m.č. 2.07"		22,650		
	VV		Součet		22,650		
D	997		Přesun sutě				1 270,94
7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,310	1 500,00	465,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,310	314,00	97,34
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,710	10,00	197,10
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,365*54 *Přepočtené koeficientem množství		19,710		
	VV		Součet		19,710		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,310	1 650,00	511,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
D	998		Přesun hmot				4 164,20
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,215	1 880,00	4 164,20
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/03 - Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 511,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 511,98	21,00%	2 837,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 349,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt: **23-052-D1/03 - Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023**

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 511,98

HSV - Práce a dodávky HSV

13 511,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 224,34

998 - Přesun hmot

287,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/03 - Dodatek č. 1 (ZL 03) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 511,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 511,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 224,34
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	32,880	91,20	2 998,66
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121				
VV		16,44	"m.č. 2.05"		16,440		
VV		16,44	"m.č. 2.06"		16,440		
VV			Součet		32,880		
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,880	311,00	10 225,68
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611142001				
VV		16,44	"m.č. 2.05"		16,440		
VV		16,44	"m.č. 2.06"		16,440		
VV			Součet		32,880		
D	998		Přesun hmot				287,64
3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,153	1 880,00	287,64
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/04 - Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-36 464,40

DPH základní
snížená

Základ daně
-36 464,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-7 657,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

-44 121,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/04 - Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-36 464,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-36 464,40

766 - Konstrukce truhlářské

-2 588,25

783 - Dokončovací práce - nátěry

-33 876,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/04 - Dodatek č. 1 (ZL 04) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sslpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-36 464,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-36 464,40
D	766		Konstrukce truhlářské				-2 588,25
1	K	766431811	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	-14,790	125,00	-1 848,75
	PP		Demontáž obložení sloupů nebo pilířů z panelů plochy do 1,5 m2				
	VV		„3np“				
	VV		0,85*6*2,9		14,790		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		14,790		
	VV		Součet		14,790		
	VV		14,79*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-14,790		
2	K	766431822	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů podkladových roštů	m2	-14,790	50,00	-739,50
	PP		Demontáž obložení sloupů nebo pilířů podkladových roštů				
	VV		„3np“				
	VV		0,85*6*2,9		14,790		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		14,790		
	VV		Součet		14,790		
	VV		14,79*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-14,790		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-33 876,15
3	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-29,330	100,00	-2 933,00
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemně				
	VV		$18,2+(2,6*8+3,05*2+1,7*6)*0,3$ "pohled m.č. 210"		29,330		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		29,330		
	VV		Součet		29,330		
	VV		29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,330		
4	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-29,330	5,00	-146,65
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení				
	VV		$18,2+(2,6*8+3,05*2+1,7*6)*0,3$ "pohled m.č. 210"		29,330		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		29,330		
	VV		Součet		29,330		
	VV		29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,330		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	783106809	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí louhováním s neutralizací, oplachem a vysušením	m2	-29,330	450,00	-13 198,50
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí louhováním s následnou neutralizací, oplachem a vysušením				
	VV		18,2+(2,6*8+3,05*2+1,7*6)*0,3 "podhled m.č. 210"		29,330		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		29,330		
	VV		Součet		29,330		
	VV		29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,330		
6	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	-29,330	150,00	-4 399,50
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým				
	VV		18,2+(2,6*8+3,05*2+1,7*6)*0,3 "podhled m.č. 210"		29,330		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		29,330		
	VV		Součet		29,330		
	VV		29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,330		
7	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-29,330	150,00	-4 399,50
	PP		Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový				
	VV		18,2+(2,6*8+3,05*2+1,7*6)*0,3 "podhled m.č. 210"		29,330		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		29,330		
	VV		Součet		29,330		
	VV		29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,330		
8	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-29,330	300,00	-8 799,00
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový				
	VV		18,2+(2,6*8+3,05*2+1,7*6)*0,3 "podhled m.č. 210"		29,330		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		29,330		
	VV		Součet		29,330		
	VV		29,33*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-29,330		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/05 - Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 038,80

DPH základní
snížená

Základ daně
23 038,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 838,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

27 876,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt: **23-052-D1/05 - Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023**

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 038,80

HSV - Práce a dodávky HSV

12 298,11

997 - Přesun sutě

12 298,11

PSV - Práce a dodávky PSV

10 740,69

762 - Konstrukce tesařské

10 740,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/05 - Dodatek č. 1 (ZL 05) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 038,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 298,11
D		997	Přesun sutě				12 298,11
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,191	1 500,00	4 786,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,191	314,00	1 001,97
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	172,314	10,00	1 723,14
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započalý 1 km přes 1 km				
	VV		3,191*54 "Přepočtené koeficientem množství"		172,314		
	VV		Součet		172,314		
4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,191	1 500,00	4 786,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 740,69
D		762	Konstrukce tesařské				10 740,69
5	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	168,600	47,40	7 991,64
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762841811				
	VV		65,0 "vodorovné plochy"		65,000		
	VV		103,6 "šikmé plochy"		103,600		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		168,600		
	VV		Součet		168,600		
6	K	762840001R01	Demontáž podhledů z heraklitových desek včetně podkladního dřevěného roštu	m2	18,450	149,00	2 749,05
	PP		Demontáž podhledů z heraklitových desek včetně podkladního dřevěného roštu				
	VV		2,5*4,1 "podhled"		10,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2,0*4,1 "šikmina"		8,200		
VV			Mezisoučet: m.č. 3.04			18,450	
VV			Součet			18,450	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/06 - Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 824,40

DPH základní
snížená

Základ daně
10 824,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 273,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

13 097,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/06 - Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 824,40

HSV - Práce a dodávky HSV

7 324,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 048,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 596,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

160,00

998 - Přesun hmot

520,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/06 - Dodatek č. 1 (ZL 06) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 824,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 324,40
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 048,40
1	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,600	827,00	496,20
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271021				
	VV		2*0,5*0,6 "m.č. 1.08 - nika"		0,600		
	VV		Součet		0,600		
2	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,200	761,00	1 674,20
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271025				
	VV		1,0*2,2 "m.č. 1.08 - dveře"		2,200		
	VV		Součet		2,200		
3	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,000	1 110,00	1 110,00
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271041				
	VV		1,0*1,0 "m.č. 1.03 - krb"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,700	1 040,00	1 768,00
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271045				
	VV		1,0*1,7 "m.č. 1.09 - podezdívka parapetu"		1,700		
	VV		Součet		1,700		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 596,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,000	266,00	1 596,00
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmel. stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001				
	VV		1,5*2,5 "m.č. 1.08 - zazdívká dveří"		3,750		
	VV		1,5*1,5 "m.č. 1.03 - zazdívká krbu"		2,250		
	VV		Součet		6,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				160,00
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	80,00	160,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		2 "pro mtz sdrkt nadpraží"		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	998	Přesun hmot				520,00
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,416	1 250,00	520,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 500,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 500,00
8	K	763000001R01	Doplnění (zarovnání) obloukového nadokenního nadpraží ze SDK desek včetně nosné kce	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Doplnění (zarovnání) obloukového nadokenního nadpraží ze SDK desek včetně nosné kce				
	VV		1 "m.č. 1.09"		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/07 - Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 199,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 199,69	21,00%	3 821,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 021,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt: **23-052-D1/07 - Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023**

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 199,69

HSV - Práce a dodávky HSV

18 199,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 979,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 958,51

998 - Přesun hmot

1 261,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/07 - Dodatek č. 1 (ZL 07) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 199,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 199,69
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 979,93
1	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	11,200	827,00	9 262,40
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271021				
VV			1*1,0*0,8 "m.č. 1.06"		0,800		
VV			2*1,0*0,8 "m.č. 1.07"		1,600		
VV			5*1,0*0,8 "m.č. 1.09"		4,000		
VV			Mezisoučet: 1.NP		6,400		
VV			1*1,0*0,8 "m.č. 2.03"		0,800		
VV			2*1,0*0,8 "m.č. 2.07"		1,600		
VV			2*1,0*0,8 "m.č. 2.08"		1,600		
VV			1*1,0*0,8 "m.č. 2.09"		0,800		
VV			Mezisoučet: 2.NP		4,800		
VV			Součet		11,200		
2	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	3,571	761,00	2 717,53
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271025				
VV			1*1,85*0,85 "m.č. 2.10"		1,573		
VV			1*2,35*0,85 "m.č. 2.10"		1,998		
VV			Mezisoučet: 2.NP		3,571		
VV			Součet		3,571		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 958,51
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,641	266,00	4 958,51
PP			Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn:				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001				
VV			1*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 1.06"		1,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 1.07"			2,080	
	VV		5*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 1.09"			5,200	
	VV		Mezisoučet: 1.NP			8,320	
	VV		1*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 2.03"			1,040	
	VV		2*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 2.07"			2,080	
	VV		2*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 2.08"			2,080	
	VV		1*(1,0+2*0,15)*0,8 "m.č. 2.09"			1,040	
	VV		1*(1,85+2*0,15)*0,85 "m.č. 2.10"			1,828	
	VV		1*(2,35+2*0,15)*0,85 "m.č. 2.10"			2,253	
	VV		Mezisoučet: 2.NP			10,321	
	VV		Součet			18,641	
D	998		Přesun hmot				1 261,25
4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,009	1 250,00	1 261,25
	PP		Přesun hmot: pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/08 - Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 162,06

DPH základní
snížená

Základ daně
37 162,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 804,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

44 966,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/08 - Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

37 162,06

HSV - Práce a dodávky HSV

49 023,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 391,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 570,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 598,01

997 - Přesun sutě

130,81

998 - Přesun hmot

6 332,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 861,75

763 - Konstrukce suché výstavby

-11 861,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/08 - Dodatek č. 1 (ZL 08) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 162,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				49 023,81
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				26 391,60
1	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	2,670	8 480,00	22 641,60
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/311231127				
	VV		0,9*3,00*0,45+(2,07*3,20-0,9*1,97)*0,3 "příčka mezi m.č. 1.03 a 1.08"			2,670	
	VV		Součet			2,670	
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,069	10 000,00	690,00
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		1,1*0,45*0,14 "mezi I 140 nad dveřmi D10/P mezi m.č. 1.08 a m.č. 1.03"			0,069	
	VV		Součet			0,069	
3	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,034	90 000,00	3 060,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		(1,1*2)*1,08*(14,4/1000)*I 140 nad dveřmi D10/P mezi m.č. 1.08 a m.č. 1.03"			0,034	
	VV		Součet			0,034	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 570,89
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	15,937	70,00	1 115,59
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
	VV		2*(2,97*3,28-0,9*1,97) "na příčku mezi m.č. 1.03 a 1.08"			15,937	
	VV		Součet			15,937	
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,937	348,00	5 546,08
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141				
	VV		2*(2,97*3,28-0,9*1,97) "na příčku mezi m.č. 1.03 a 1.08"			15,937	
	VV		Součet			15,937	
6	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,984	924,00	909,22
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612525302				
	VV		0,15*3,28*2		0,984		
	VV		Součet		0,984		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 598,01
7	K	973032863	Vysekání kapes pro zavázání příček nebo zdí ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic tl do 150 mm	m	6,560	166,00	1 088,96
	PP		Vysokání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973032863				
	VV		3,28*2 "pro příčku mezi m.č. 1.03 a 1.08"		6,560		
	VV		Součet		6,560		
8	K	975011251	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívká v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	2,970	2 430,00	7 217,10
	PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívká do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975011251				
9	K	1975018251	Příplatek k podpěrnému dřevění při podezdívání základů tl do 450 mm dl podchycení přes 3 do 5 m ZKD 1 m přes 2 m v	m	2,970	98,30	291,95
	PP		Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívká do 2 m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 2 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/975018251				
D	997		Přesun sutě				130,81
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,039	1 500,00	58,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,039	314,00	12,25
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,106	10,00	21,06
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,039*54 "Přepočtené koeficientem množství		2,106		
	VV		Součet		2,106		
13	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,039	1 000,00	39,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
D	998		Přesun hmot				6 332,50
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,066	1 250,00	6 332,50
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 861,75
D	763		Konstrukce suché výstavby				-11 861,75
15	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	-7,137	1 450,00	-10 348,65
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 mm Rw do 56 dB				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,97*3-0,9*1,97 "příčka mezi m.č. 1.03 a 1.08"		7,137		
	VV		Součet		7,137		
	VV		7,137*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,137		
16	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	-14,274	65,00	-927,81
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)				
	VV		2*(2,97*3-0,9*1,97) "na příčce mezi m.č. 1.03 a 1.08"		14,274		
	VV		Součet		14,274		
	VV		14,274*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-14,274		
17	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,329	1 160,00	-381,64
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
18	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-0,329	619,00	-203,65
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/09 - Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 407,50

DPH základní
snížená

Základ daně

14 407,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 025,58

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 433,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt: **23-052-D1/09 - Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023**

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Datum: 14. 12. 2021

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 407,50

HSV - Práce a dodávky HSV

19 155,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-18 267,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 711,08

997 - Přesun sutě

28 711,52

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 747,66

766 - Konstrukce truhlářské

981,46

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-5 729,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/09 - Dodatek č. 1 (ZL 09) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 407,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 155,16
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-18 267,44
1	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	-46,960	309,00	-14 510,64
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		$((3,54+0,66)*2,88)*2$			24,192	
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04			24,192	
	VV		$(3,76*2,88-0,8*1,97)*2$			18,506	
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04			18,506	
	VV		$(0,74*2,88)*2$			4,262	
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07			4,262	
	VV		Součet			46,960	
	VV		$46,96*-1$ Přepočtené koeficientem množství			-46,960	
2	K	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-46,960	80,00	-3 756,80
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěni, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		$((3,54+0,66)*2,88)*2$			24,192	
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04			24,192	
	VV		$(3,76*2,88-0,8*1,97)*2$			18,506	
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04			18,506	
	VV		$(0,74*2,88)*2$			4,262	
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07			4,262	
	VV		Součet			46,960	
	VV		$46,96*-1$ Přepočtené koeficientem množství			-46,960	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 711,08
3	K	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm	m2	23,480	117,00	2 747,16
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
	Online PSC		https://budminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031136				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,54+0,66)*2,88		12,096		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04		12,096		
	VV		3,76*2,88-0,8*1,97		9,253		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04		9,253		
	VV		0,74*2,88		2,131		
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07		2,131		
	VV		Součet		23,480		
4	K	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	23,480	254,00	5 963,92
	PP		Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti přes 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978071421				
	VV		(3,54+0,66)*2,88		12,096		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04		12,096		
	VV		3,76*2,88-0,8*1,97		9,253		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04		9,253		
	VV		0,74*2,88		2,131		
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07		2,131		
	VV		Součet		23,480		
D	997		Přesun sutě				28 711,52
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	6,880	1 500,00	10 320,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sv. sle. ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,880	314,00	2 160,32
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km				
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	371,520	10,00	3 715,20
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		6,88*54 "Přepočtené koeficientem množství"		371,520		
	VV		Součet		371,520		
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,639	1 000,00	3 639,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	VV		3,639 "pol. 96203-1136"		3,639		
	VV		Součet		3,639		
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,188	1 500,00	282,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem: 17 02 01				
	VV		0,188 "pol. 76641-1822"		0,188		
	VV		Součet		0,188		
10	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,865	3 000,00	8 595,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02				
	VV		2,865 "pol.č. 97807-1421"		2,865		
	VV		Součet		2,865		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 747,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		766	Konstrukce truhlářské				981,46
11	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	23,480	41,80	981,46
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů				
	Online PSC		https://oodminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766411822				
	VV		(3,54-0,66)*2,88		12,096		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04		12,096		
	VV		3,76*2,88-0,8*1,97		9,253		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04		9,253		
	VV		0,74*2,88		2,131		
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07		2,131		
	VV		Součet		23,480		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-5 729,12
12	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-46,960	22,00	-1 033,12
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		((3,54-0,66)*2,88)*2		24,192		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04		24,192		
	VV		(3,76*2,88-0,8*1,97)*2		18,506		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04		18,506		
	VV		(0,74*2,88)*2		4,262		
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07		4,262		
	VV		Součet		46,960		
	VV		46,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,960		
13	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-46,960	70,00	-3 287,20
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorně výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		((3,54+0,66)*2,88)*2		24,192		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04		24,192		
	VV		(3,76*2,88-0,8*1,97)*2		18,506		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04		18,506		
	VV		(0,74*2,88)*2		4,262		
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07		4,262		
	VV		Součet		46,960		
	VV		46,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,960		
14	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	-46,960	30,00	-1 408,80
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				
	VV		((3,54+0,66)*2,88)*2		24,192		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.03 a 3.04		24,192		
	VV		(3,76*2,88-0,8*1,97)*2		18,506		
	VV		Mezisoučet: mezi m.č. 3.05 a 3.04		18,506		
	VV		(0,74*2,88)*2		4,262		
	VV		Mezisoučet: m.č. 3.07		4,262		
	VV		Součet		46,960		
	VV		46,96*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,960		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/10 - Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 862,50

DPH základní
snížená

Základ daně

20 862,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 381,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 243,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/10 - Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 862,50

HSV - Práce a dodávky HSV

17 798,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 498,66

997 - Přesun sutě

8 291,09

998 - Přesun hmot

8,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 064,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/10 - Dodatek č. 1 (ZL 10) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 862,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 798,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 498,66
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,311	80,00	2 824,88
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
VV			29,21 "m.č. 1.09"		29,210		
VV			2,09*(2,55+0,369) "m.č. 2.10 část"		6,101		
VV			Součet		35,311		
2	K	978010001R01	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů na rabicovém pletivu v rozsahu 100 %	m2	35,311	189,00	6 673,78
PP			Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů na rabicovém pletivu v rozsahu 100 %				
VV			29,21 "m.č. 1.09"		29,210		
VV			2,09*(2,55+0,369) "m.č. 2.10 část"		6,101		
VV			Součet		35,311		
D	997		Přesun sutě				8 291,09
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,472	1 500,00	3 708,00
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,472	314,00	776,21
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,488	10,00	1 334,88
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			2,472*54 "Přepočtené koeficientem množství"		133,488		
VV			Součet		133,488		
6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,472	1 000,00	2 472,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				8,75
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,007	1 250,00	8,75
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 064,00
8	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	383,00	3 064,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_IRS_2023_01/HZS1292				
VV			8 "separace rabc pleťiva z rákos omílky"				
VV			Součet				
					8,000		
					8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/11 - Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 607,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 607,28	21,00%	757,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 364,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/11 - Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 607,28

PSV - Práce a dodávky PSV

3 607,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 607,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/11 - Dodatek č. 1 (ZL 11) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 607,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 607,28
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 607,28
1	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m	m2	45,091	80,00	3 607,28
PP			Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784131013				
VV			(4,47*2+4,17*2)*3,0-1,0*1,7*2-0,8*1,97-0,9*1,97 "m.č. 1.07"			45,091	
VV			Součet			45,091	

Page	Year	Order	Quantity	Unit Price	Total Price	Description
1	2019	100	100	1.00	100.00	...
...
50	2019	100	100	1.00	100.00	...
...
100	2019	100	100	1.00	100.00	...

100/100
 100/100
 100/100
 100/100

Page	Year	Order	Quantity	Unit Price	Total Price	Description
1	2019	100	100	1.00	100.00	...
...
50	2019	100	100	1.00	100.00	...
...
100	2019	100	100	1.00	100.00	...

100/100
 100/100
 100/100
 100/100

Page	Year	Order	Quantity	Unit Price	Total Price	Description
1	2019	100	100	1.00	100.00	...
...
50	2019	100	100	1.00	100.00	...
...
100	2019	100	100	1.00	100.00	...

100/100
 100/100
 100/100
 100/100

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/13 - Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 686 860,82

DPH základní
snížená

Základ daně
-1 686 860,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-354 240,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 041 101,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/13 - Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 686 860,82

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 181 768,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-821 950,94

8 - Trubní vedení

-13 873,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-72 067,35

997 - Přesun sutě

-189 816,85

998 - Přesun hmot

-84 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-505 092,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-213 349,49

713 - Izolace tepelné

-36 512,56

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-19 400,00

771 - Podlahy z dlaždic

-137 236,73

781 - Dokončovací práce - obklady

-62 804,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-35 789,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/13 - Dodatek č. 1 (ZL 13) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 686 860,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 181 768,14
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-821 950,94
1	K	612131102	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	-283,020	70,00	-19 811,40
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn				
	VV		-353,96			-353,960	
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání			-353,960	
	VV		(3,7+2,41+2,93)*2*1,97- 0,8*1,97*6 "m.č. 0.01"			26,162	
	VV		(4,22+3,135)*2*1,97-0,8*1,97 "m.č. 0.06"			27,403	
	VV		(2,93+0,31*2+2,35*2+0,285*2)*1,97 "m.č. 0.09"			17,375	
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství			70,940	
	VV		Součet			-283,020	
2	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	-283,020	1 330,00	-376 416,60
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
	VV		-283,02 "pol.č. 61213-1102"			-283,020	
	VV		Součet			-283,020	
3	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	-283,020	780,00	-220 755,60
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně				
	VV		-283,02 "pol.č. 61213-1102"			-283,020	
	VV		Součet			-283,020	
4	K	6193251-R	Vytažení fabionů, hran a koutů ze systémové malty sanačního systému (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	-140,970	240,00	-33 832,80
	PP		Vytažení fabionů, hran a koutů ze systémové malty sanačního systému (s dodáním hmot) jakékoliv délky				
	VV		-(57,78+18,12+15,65+21,58+20,98+15,67+14,4+5,8+7)			-176,980	
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání			-176,980	
	VV		(3,7+2,41+2,93)*2-0,8*6 "m.č. 0.01"			13,280	
	VV		(4,22+3,135)*2-0,8 "m.č. 0.06"			13,910	
	VV		(2,93+0,31*2+2,35*2+0,285*2) "m.č. 0.09"			8,820	
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství			36,010	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-140,970		
5	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-12,205	4 770,00	-58 217,85
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20				
	VV		122,05*0,1*PDL01		12,205		
	VV		12,205*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-12,205		
6	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-8,544	5 010,00	-42 805,44
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	VV		122,05*0,07*PDL01		8,544		
	VV		8,544*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-8,544		
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,958	70 000,00	-67 060,00
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		122,05*1,2*(4,44/1000)*PDL01 - podkladní		0,650		
	VV		122,05*1,2*(2,1/1000)*PDL01 - horní		0,308		
	VV		Součet		0,958		
	VV		0,958*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,958		
8	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	-122,050	25,00	-3 051,25
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie				
	VV		122,05*PDL01		122,050		
	VV		122,05*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-122,050		
D	8		Trubní vedení				-13 873,00
9	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	-15,000	85,00	-1 275,00
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm				
	VV		15,000*tlakové splašková kanalizace		15,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		15,000		
	VV		Součet		15,000		
	VV		15*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,000		
10	M	28613171	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 40x3,7mm	m	-15,225	80,00	-1 218,00
	PP		potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 40x3,7mm				
	VV		15*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		15,225		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		15,225		
	VV		Součet		15,225		
	VV		15,225*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,225		
11	K	877171110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	-8,000	240,00	-1 920,00
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 ko.er. 45° d 40				
	VV		8		8,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		8,000		
	VV		Součet		8,000		
	VV		8*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-8,000		
12	M	28614944	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm	kus	-8,000	375,00	-3 000,00
	PP		elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 40mm				
	VV		8		8,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		8,000		
	VV		Součet		8,000		
	VV		8*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	-1,000	1 770,00	-1 770,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
14	K	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	1 330,00	-1 330,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
15	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-1,000	754,00	-754,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
16	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	50,00	-50,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
17	K	894812160	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový čtvercový do teleskopické trubky pro třídu zatížení B125	kus	-1,000	2 120,00	-2 120,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) čtvercový do teleskopické trubky (B125)				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
18	K	894812611	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110	kus	-1,000	436,00	-436,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-72 067,35
19	K	9389014-R	Vyčerpání kalů a dezinfekce nádrží, šachet, septiků apod.	m3	-16,450	750,00	-12 337,50
	PP		Vyčerpání kalů a dezinfekce nádrží, šachet, septiků apod.				
	VV		4,7*1,75*2		16,450		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		16,450		
	VV		Součet		16,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		16,45*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,450		
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,964	150,00	1 344,60
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápno-cementovou, tl. do 150 mm				
	VV		1,0*2*1,97 "m.č. 0.07 - sprchy"		3,940		
	VV		(2,0+1,25-0,7)*1,97 "mezi m.č. 0.07 a 0.08"		5,024		
	VV		Součet		8,964		
21	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-23,874	3 740,00	-89 288,76
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		(108,61+10,76)*0,1*2		23,874		
	VV		Součet		23,874		
	VV		23,874*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-23,874		
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	-11,937	1 980,00	-23 635,26
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm				
	VV		11,937*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,937		
23	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-11,937	676,00	-8 069,41
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2				
	VV		11,937*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,937		
24	K	967031743	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	1,182	721,00	852,22
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápno-cementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031743				
	VV		2*1,97*0,15 "m.č. 0.07 - sprchy"		0,591		
	VV		2*1,97*0,15 "mezi m.č. 0.07 a 0.08"		0,591		
	VV		Součet		1,182		
25	K	972054-R	Zhotovení otvoru pro osazení ventilační hlavice DN 110 do střešního pláště včetně úpravy a napojení krytiny a podkladních hydroizolačních vrstev	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00
	PP		Zhotovení otvoru pro osazení ventilační hlavice DN 110 do střešního pláště včetně úpravy a napojení krytiny a podkladních hydroizolačních vrstev				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Do ceny je nutno zahrnout veškeré demontáže, vyřezání otvoru a úprava stávající krytiny včetně dodávky nového materiálu potřebného pro zhotovení a utěsnění otvoru!				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000		
26	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	353,960	181,00	64 066,76
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311				
	VV		(57,78+18,12+15,65+21,58+20,98+15,67+14,4+5,8+7)*2		353,960		
	VV		Mezisoučet: plocha sanačních omítek dle zadání		353,960		
	VV		Součet		353,960		
	D	997	Přesun sutě				-189 816,85
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-67,275	928,00	-62 431,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-67,275	314,00	-21 124,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3 623,130	10,00	-36 231,30
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		67,095*54 "Přepočtené koeficientem množství		3 623,130		
	VV		3623,13*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-3 623,130		
30	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-53,048	1 000,00	-53 048,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		-52,523 "pol. 96504-3341"		-52,523		
	VV		-0,525 "pol. 96504-4911"		-0,525		
	VV		Součet		-53,048		
31	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-16,712	1 000,00	-16 712,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		-16,712 "pol. 96508-2923"		-16,712		
	VV		Součet		-16,712		
32	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,180	1 500,00	-270,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
	VV		0,18		0,180		
	VV		Mezisosoučet: VV dle zadání		0,180		
	VV		Součet		0,180		
	VV		0,18*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-0,180		
D	998		Přesun hmot				-84 060,00
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-67,248	1 250,00	-84 060,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-505 092,68
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-213 349,49
34	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	-84,700	600,00	-50 820,00
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu				
	VV		-122,05"PDL01		-122,050		
	VV		Mezisosoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
	VV		21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
	VV		2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
	VV		13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
	VV		Mezisosoučet: skutečně realizované množství		37,350		
	VV		Součet		-84,700		
35	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	-318,416	500,00	-159 208,00
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu				
	VV		-(57,78+18,12+15,65-21,58+20,98+15,67+14,4+5,8+7)*2,2*včetně přetažení do podlahy		-389,356		
	VV		Mezisosoučet: odečet množství z VV dle zadání		-389,356		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,7+2,41+2,93)*2*1,97- 0,8*1,97*6 "m.č. 0.01"		26,162		
	VV		(4,22+3,135)*2*1,97-0,8*1,97 "m.č. 0.06"		27,403		
	VV		(2,93+0,31*2+2,35*2+0,285*2)*1,97 "m.č. 0.09"		17,375		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		70,940		
	VV		Součet		-318,416		
36	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-1,818	1 190,00	-2 163,42
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
37	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,818	637,00	-1 158,07
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	713	Izolace tepelné				-36 512,56
38	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-122,050	50,00	-6 102,50
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
	VV		122,05*PDL01		122,050		
	VV		122,05*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-122,050		
39	M	28376380	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm	m2	-124,491	240,00	-29 877,84
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm				
	VV		122,05*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		124,491		
	VV		124,491*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-124,491		
40	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,299	1 100,00	-328,90
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
41	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,299	680,00	-203,32
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				-19 400,00
42	K	7251120-C	Automatická přečerpávací stanice pro klozet	soubor	-1,000	0,00	0,00
	PP		Automatická přečerpávací stanice pro klozet				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
43	K	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	-2,000	9 700,00	-19 400,00
	PP		Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 900 mm:				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000		
	D	771	Podlahy z dlaždic				-137 236,73
44	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-84,700	10,00	-847,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-122,05"PDL01		-122,050		
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
	VV		21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
	VV		2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
	VV		13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		37,350		
	VV		Součet		-84,700		
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-84,700	55,00	-4 658,50
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	VV		-122,05"PDL01		-122,050		
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
	VV		21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
	VV		2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
	VV		13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		37,350		
	VV		Součet		-84,700		
46	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	-140,890	144,00	-20 288,16
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
	VV		-176,900		-176,900		
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-176,900		
	VV		(3,7+2,41+2,93)*2-0,8*6 "m.č. 0.01"		13,280		
	VV		(4,22+3,135)*2-0,8 "m.č. 0.06"		13,910		
	VV		2,93+0,31*2+2,35*2+0,285*2 "m.č. 0.09"		8,820		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		36,010		
	VV		Součet		-140,890		
47	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-16,907	450,00	-7 608,15
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2				
	VV		-140,890*0,1		-14,089		
	VV		-14,089*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		-16,907		
48	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-84,700	655,00	-55 478,50
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		-122,05"PDL01		-122,050		
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
	VV		21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
	VV		2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
	VV		13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		37,350		
	VV		Součet		-84,700		
49	M	59761409.2	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-93,170	350,00	-32 609,50
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2				
	VV		84,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		93,170		
	VV		93,17*-1 "Přepočtené koeficientem množství"		-93,170		
50	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-1,990	20,00	-39,80
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	VV		1,99		1,990		
	VV		1,99*-1 "Přepočtené koeficientem množství"		-1,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-10,760	407,00	-4 379,32
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		(8,77+1,99)*007+008		10,760		
	VV		10,76*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,760		
52	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	-11,000	203,00	-2 233,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout				
	VV		11*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,000		
53	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	-7,000	200,00	-1 400,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh				
	VV		7*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,000		
54	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	-22,000	192,00	-4 224,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
	VV		22*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-22,000		
55	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-2,831	692,00	-1 959,05
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná přepravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
56	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	-2,831	534,00	-1 511,75
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-62 804,90
57	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	-42,200	5,00	-211,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	VV		17,8*2-0,8*2-0,7*2		32,600		
	VV		5,6*2-0,8*2		9,600		
	VV		Součet		42,200		
	VV		42,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-42,200		
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-42,200	55,00	-2 321,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		17,8*2-0,8*2-0,7*2		32,600		
	VV		5,6*2-0,8*2		9,600		
	VV		Součet		42,200		
	VV		42,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-42,200		
59	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-10,880	466,00	-5 070,08
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		17,8*0,2-0,8*2-0,7*2+(0,9*3)*2*2		11,360		
	VV		5,6*0,2-0,8*2		-0,480		
	VV		Součet		10,880		
	VV		10,88*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,880		
60	K	781131232	Izolace pod obklad těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	-8,000	388,00	-3 104,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry				
	VV		2*4		8,000		
	VV		8*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-8,000		
61	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-42,200	624,00	-26 332,80
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		17,8*2-0,8*2-0,7*2		32,600		
	VV		5,6*2-0,8*2		9,600		
	VV		Součet		42,200		
	VV		42,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-42,200		
62	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-46,420	375,00	-17 407,50
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2				
	VV		42,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		46,420		
	VV		46,42*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,420		
63	K	7814941-R1	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové nerezové	m	-17,600	295,00	-5 192,00
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové nerezové				
	VV		2*7+0,9*4		17,600		
	VV		17,6*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-17,600		
64	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-47,400	45,00	-2 133,00
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem				
	VV		17,8+5,6+2*12		47,400		
	VV		47,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-47,400		
65	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,843	692,00	-583,36
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
66	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,843	534,00	-450,16
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objekt.				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-35 789,00
67	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-84,700	22,00	-1 863,40
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		-122,050*strop		-122,050		
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
	VV		21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
	VV		2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
	VV		13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		37,350		
	VV		Součet		-84,700		
68	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-84,700	70,00	-5 929,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		-122,050*strop		-122,050		
	VV		Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
	VV		21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
	VV		2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
	VV		13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
	VV		Mezisoučet: skutečně realizované množství		37,350		
	VV		Součet		-84,700		
69	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	-84,700	30,00	-2 541,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				
	VV		-122,050*strop		-122,050		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-122,050		
VV			21,18 "m.č. 0.01"		21,180		
VV			2,68 "m.č. 0.09"		2,680		
VV			13,49 "m.č. 0.06"		13,490		
VV			Mezisoučet: skutečně realizované množství		37,350		
VV			Součet		-84,700		
70	K	7842111-R	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-282,840	75,00	-21 213,00
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
VV			-176,89*2"stěnyMalby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky		-353,780		
VV			Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-353,780		
VV			(3,7+2,41+2,93)*2*1,97- 0,8*1,97*6 "m.č. 0.01"		26,162		
VV			(4,22+3,135)*2*1,97-0,8*1,97 "m.č. 0.06"		27,403		
VV			(2,93+0,31*2+2,35*2+0,285*2)*1,97 "m.č. 0.09"		17,375		
VV			Mezisoučet: skutečně realizované množství		70,940		
VV			Součet		-282,840		
71	K	7842112-R	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém	m2	-282,840	15,00	-4 242,60
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				
VV			-176,89*2"stěnyMalby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra difúzně otevřených dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky		-353,780		
VV			Mezisoučet: odečet množství z VV dle zadání		-353,780		
VV			(3,7+2,41+2,93)*2*1,97- 0,8*1,97*6 "m.č. 0.01"		26,162		
VV			(4,22+3,135)*2*1,97-0,8*1,97 "m.č. 0.06"		27,403		
VV			(2,93+0,31*2+2,35*2+0,285*2)*1,97 "m.č. 0.09"		17,375		
VV			Mezisoučet: skutečně realizované množství		70,940		
VV			Součet		-282,840		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/14 - Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

153 588,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 588,47	21,00%	32 253,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 842,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/14 - Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

153 588,47

PSV - Práce a dodávky PSV

153 588,47

763 - Konstrukce suché výstavby

153 588,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/14 - Dodatek č. 1 (ZL 14) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							153 588,47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				153 588,47
D	763		Konstrukce suché výstavby				153 588,47
1	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	203,000	175,00	35 525,00
PP			Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763158115				
VV		101,0	"2.NP"		101,000		
VV		102,0	"3.NP"		102,000		
VV			Součet		203,000		
2	K	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	1 217,000	95,00	115 615,00
PP			Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763158118				
VV		101,0*7	"2.NP"		707,000		
VV		102,0*5	"3.NP"		510,000		
VV			Součet		1 217,000		
3	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 511,400	1,62	2 448,47
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/15 - Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpček 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bůčko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-147 763,46

DPH základní
snížená

Základ daně
-147 763,46
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-31 030,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

-178 793,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/15 - Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-147 763,46

PSV - Práce a dodávky PSV

-147 763,46

775 - Podlahy skládané

-381 723,05

776 - Podlahy povlakové

233 959,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/15 - Dodatek č. 1 (ZL 15) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-147 763,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-147 763,46
D	775		Podlahy skládané				-381 723,05
1	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	-108,560	150,00	-16 284,00
	PP		Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního náleru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného				
	VV		23,01+17,92+18,64+15,19+33,8		108,560		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		108,560		
	VV		Součet		108,560		
	VV		108,56*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-108,560		
2	M	61418151	lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm	m	-108,560	165,00	-17 912,40
	PP		lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm				
	VV		108,56*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-108,560		
3	K	775526240	Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí do 500x500 mm s podkladem z desek	m2	-118,080	1 100,00	-129 888,00
	PP		Montáž podlah parketových masivních mozaikových nebo kazetových s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olišování s podkladem z OSB desek, z tabulí rozměru, přes 450x450 mm do 500x500 mm (plochy do 0,250 m2 /kus) lepených				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PDL16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání		118,080		
	VV		Součet		118,080		
	VV		118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
4	M	611510-r	dubová skládaná mozaika tl. 20 mm	m2	-118,080	1 150,00	-135 792,00
	PP		dubová skládaná mozaika tl. 20 mm				
	VV		118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
5	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	-118,080	150,00	-17 712,00
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce a kování jednotlivé operace základní lak				
	VV		118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
6	K	775591314	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	-118,080	225,00	-26 568,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)				
	VV		118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
7	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	-118,080	140,00	-16 531,20
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku				
	VV		118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
8	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	-118,080	140,00	-16 531,20
	PP		Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování				
	VV		118,08*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
9	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	-2,317	1 260,00	-2 919,42
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	VV		2,317*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,317		
10	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	-2,317	684,00	-1 584,83
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	VV		2,317*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,317		
	D	776	Podlahy povlakové				233 959,59
11	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	118,080	50,00	5 904,00
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		
12	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	118,080	50,00	5 904,00
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		
13	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	118,080	10,00	1 180,80
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		
14	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	118,080	50,00	5 904,00
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	118,080	595,00	70 257,60
	PP		Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		
16	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	118,080	250,00	29 520,00
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		
17	M	60756112	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 3,2mm, zátěž min. 34/43, min. R9	m2	129,888	700,00	90 921,60
	PP		krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š 2m tl 3,2mm, zátěž min. 34/43, min. R9				
	VV		118,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		129,888		
	VV		Součet		129,888		
18	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	177,120	60,00	10 627,20
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla				
	VV		118,08*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		177,120		
	VV		Součet		177,120		
19	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	108,560	200,00	21 712,00
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm				
	VV		23,01+17,92+18,64+15,19+33,8		108,560		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		108,560		
	VV		Součet		108,560		
20	M	284110-r	lišta soklová systémová k přírodnímu linoleum výšky 100 mm v barvě krytiny	m	110,731	150,00	16 609,65
	PP		lišta soklová systémová k přírodnímu linoleum výšky 100 mm v barvě krytiny				
	VV		108,56*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		110,731		
	VV		Součet		110,731		
21	K	776991132	Základní čištění nové položených podlahovin včetně dvousložkového dvouvrstvého polymerního nátěru	m2	-118,080	228,00	-26 922,24
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně čištění polymerním nátěrem dvousložkovým dvouvrstevým				
	VV		7,82+19,41+19,3+12,8+19,5"PDL15		78,830		
	VV		29"PLD16		29,000		
	VV		10,25"PDL17		10,250		
	VV		Mezisoučet: VV dle zadání - původní dubová podlaha		118,080		
	VV		Součet		118,080		
	VV		118,08*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-118,080		
22	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	2,275	560,00	1 274,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
23	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,275	469,00	1 066,98
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/16 - Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 932,84

DPH základní
snížená

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
95 932,84	21,00%	20 145,90
0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 078,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/16 - Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

95 932,84

HSV - Práce a dodávky HSV

92 960,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 267,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 729,28

997 - Přesun sutě

17 320,06

998 - Přesun hmot

16 643,75

PSV - Práce a dodávky PSV

2 972,55

762 - Konstrukce tesařské

2 972,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/16 - Dodatek č. 1 (ZL 16) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							95 932,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				92 960,29
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 267,20
1	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	5,200	5 000,00	26 000,00
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25				
	VV		1,425*4,4*0,07 "m.č. 1.05 - část"		0,439		
	VV		(15,17-1,425*4,4)*0,1 "m.č. 1.05 - část"		0,890		
	VV		19,41*0,1 "m.č. 1.06"		1,941		
	VV		19,3*0,1 "m.č. 1.07"		1,930		
	VV		Součet		5,200		
2	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	5,200	611,00	3 177,20
	PP		Příplatek k conám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm				
	VV		1,425*4,4*0,07 "m.č. 1.05 - část"		0,439		
	VV		(15,17-1,425*4,4)*0,1 "m.č. 1.05 - část"		0,890		
	VV		19,41*0,1 "m.č. 1.06"		1,941		
	VV		19,3*0,1 "m.č. 1.07"		1,930		
	VV		Součet		5,200		
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,287	70 000,00	20 090,00
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		15,17*1,2*(4,44/1000) "m.č. 1.05"		0,081		
	VV		19,41*1,2*(4,44/1000) "m.č. 1.06"		0,103		
	VV		19,3*1,2*(4,44/1000) "m.č. 1.07"		0,103		
	VV		Součet		0,287		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 729,28
4	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,369	3 740,00	8 860,06
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		1,425*4,4*0,07 "m.č. 1.05 - část"		0,439		
	VV		19,3*0,1 "m.č. 1.07"		1,930		
	VV		Součet		2,369		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,439	1 980,00	869,22
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm				
	VV		1,425*4,4*0,07 "m.č. 1.05 - část"		0,439		
	VV		Součet		0,439		
D	997		Přesun sutě				17 320,06
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,080	928,00	5 642,24
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,080	314,00	1 909,12
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	328,320	10,00	3 283,20
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		6,08*54 "Přepočtené koeficientem množství"		328,320		
9	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	5,212	1 000,00	5 212,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		5,212 "pol.č. 96504-3341"		5,212		
	VV		Součet		5,212		
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,849	1 500,00	1 273,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
	VV		0,849 "pol.č. 76252-2812"		0,849		
	VV		Součet		0,849		
D	998		Přesun hmot				16 643,75
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,315	1 250,00	16 643,75
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 972,55
D	762		Konstrukce tesařské				2 972,55
12	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	28,310	105,00	2 972,55
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm				
	VV		15,17-1,425*4,4 "m.č. 1.05 - část"		8,900		
	VV		19,41 "m.č. 1.06"		19,410		
	VV		Součet		28,310		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/17 - Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpočk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 165,27

DPH základní
snížená

Základ daně

69 165,27

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 524,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

83 689,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/17 - Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 165,27

HSV - Práce a dodávky HSV

22 594,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 776,40

997 - Přesun sutě

18 547,41

998 - Přesun hmot

270,72

PSV - Práce a dodávky PSV

46 570,74

762 - Konstrukce tesařské

-2 973,29

763 - Konstrukce suché výstavby

49 544,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/17 - Dodatek č. 1 (ZL 17) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 165,27
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 594,53
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 776,40
1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,176	150,00	3 776,40
PP			Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na mařtu vápencou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
VV			„3NP predstely“			4,297	
VV			(3,76+2,85)*0,65			4,271	
VV			(3,75+2,82)*0,65			3,757	
VV			(2,92+2,86)*0,65			5,912	
VV			(0,895+1,835+3,57+2,795)*0,65			3,536	
VV			3,16*0,83+1,1*0,83			3,403	
VV			4,1*0,83			25,176	
VV			Součet				
D	997		Přesun sutě				18 547,41
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,665	1 500,00	8 497,50
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
VV			-0,906 "odpočet odpadu 170102"			-0,906	
VV			6,571 "přípočet odpadu 170201"			6,571	
VV			Součet			5,665	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,665	314,00	1 778,81
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
VV			-0,906 "odpočet odpadu 170102"			-0,906	
VV			6,571 "přípočet odpadu 170201"			6,571	
VV			Součet			5,665	
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	305,910	10,00	3 059,10
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			-0,906*54 "odpočet odpadu 170102"			-48,924	
VV			6,571*54 "přípočet odpadu 170201"			354,834	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		305,910		
5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,571	1 000,00	6 571,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	VV		6,571		6,571		
	VV		Součet		6,571		
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-0,906	1 500,00	-1 359,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
	D	998	Přesun hmot				270,72
7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,144	1 880,00	270,72
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				46 570,74
	D	762	Konstrukce tesařské				-2 973,29
8	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	-25,176	51,00	-1 283,98
	PP		Demontáž stěn a příček z hranoků, fošen nebo latí				
9	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	-25,176	67,10	-1 689,31
	PP		Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				49 544,03
10	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	0,000	50,00	0,00
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace				
	VV		-38,725 "odečet izolant tl 160 mm"		-38,725		
	VV		+38,725 "přípočet izolant tl 220 mm"		38,725		
	VV		Součet		0,000		
11	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	-39,500	350,00	-13 825,00
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm				
	VV		-38,725*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-39,500		
12	M	63152110	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 220mm	m2	39,500	672,00	26 544,00
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 220mm				
	VV		-39,5*-1 "Přepočtené koeficientem množství"		39,500		
13	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	-337,500	50,00	-16 875,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace				
	VV		-168,6*3 "Přepočtené koeficientem množství"		-505,800		
	VV		Mezisoučet: odečet původních TI		-505,800		
	VV		2,0*4,1 "3.07"		8,200		
	VV		2,0*4,1 "3.04"		8,200		
	VV		Mezisoučet: přípočet tl. 160 mm		16,400		
	VV		168,3-16,4		151,900		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet: přípočet tl. 220 mm		151,900		
	VV		Součet		-337,500		
14	M	63166763	pás tepelně izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	-343,944	110,00	-37 833,84
	PP		pás tepelně izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm				
	VV		168,6*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		343,944		
	VV		343,944*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-343,944		
15	M	63152096	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	-171,972	110,00	-18 916,92
	PP		pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm				
	VV		168,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		171,972		
	VV		171,972*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-171,972		
16	M	63152110	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 220mm	m2	155,244	672,00	104 323,97
	PP		pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 220mm				
	VV		(168,6-16,4)*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		155,244		
17	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	16,728	350,00	5 854,80
	PP		pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm				
	VV		16,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		16,728		
18	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,144	1 270,00	182,88
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
19	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,144	619,00	89,14
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/18 - Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 645,86

DPH základní
snížená

Základ daně
51 645,86
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 845,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

62 491,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/18 - Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

51 645,86

HSV - Práce a dodávky HSV

3 593,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 215,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 384,00

997 - Přesun sutě

851,90

998 - Přesun hmot

142,88

PSV - Práce a dodávky PSV

34 340,32

742 - Elektroinstalace - slaboproud

34 340,32

M21 - Elektromontáže

13 711,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/18 - Dodatek č. 1 (ZL 18) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							51 645,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 593,98
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 215,20
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,800	553,00	442,40
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		(2*0,5)*0,1 "kabeláž kamery"		0,100		
	VV		(1*1,5)*0,1 "docházkový systém"		0,150		
	VV		(2*1,5)*0,1 "datový kabel vchod"		0,300		
	VV		(5*0,5)*0,1 "kabeláž pro pohybová čidla"		0,250		
	VV		Součet		0,800		
2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,800	966,00	772,80
	PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm				
	VV		(2*0,5)*0,1 "kabeláž kamery"		0,100		
	VV		(1*1,5)*0,1 "docházkový systém"		0,150		
	VV		(2*1,5)*0,1 "datový kabel vchod"		0,300		
	VV		(5*0,5)*0,1 "kabeláž pro pohybová čidla"		0,250		
	VV		Součet		0,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 384,00
3	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	8,000	173,00	1 384,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm				
	VV		(2*0,5) "kabeláž kamery"		1,000		
	VV		(1*1,5) "docházkový systém"		1,500		
	VV		(2*1,5) "datový kabel vchod"		3,000		
	VV		(5*0,5) "kabeláž pro pohybová čidla"		2,500		
	VV		Součet		8,000		
D	997		Přesun sutě				851,90
4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,216	2 090,00	451,44
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,216	314,00	67,82
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,664	10,00	116,64
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,216*54 "Přepočtené koeficientem množství		11,664		
	VV		Součet		11,664		
7	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,216	1 000,00	216,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	D	998	Přesun hmot				142,88
8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,076	1 880,00	142,88
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				34 340,32
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				34 340,32
9	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	260,400	31,50	8 202,60
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání				
	VV		54,4 "kabeláž kamery"		54,400		
	VV		18,0 "docházkový systém"		18,000		
	VV		19,0*2 "dalový kabel vchod"		38,000		
	VV		150,0 "kabeláž pro pohybová čidla"		150,000		
	VV		Součet		260,400		
10	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	286,440	26,25	7 519,05
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
	VV		260,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		286,440		
	VV		Součet		286,440		
11	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	52,000	44,10	2 293,20
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze				
	VV		22,0 "1.NP"		22,000		
	VV		30,0 "2.NP"		30,000		
	VV		Mezisoučet: chráničky HDMI + rezervy		52,000		
	VV		Součet		52,000		
12	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	54,600	39,90	2 178,54
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE				
	VV		22,0*1,05 "1.NP"		23,100		
	VV		30,0*1,05 "2.NP"		31,500		
	VV		Mezisoučet: chráničky HDMI + rezervy		54,600		
	VV		Součet		54,600		
13	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	286,400	16,80	4 811,52
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15				
	VV		54,4 "kabeláž kamery"		54,400		
	VV		18,0 "docházkový systém"		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		19,0*2 "datový kabel vhod"		38,000		
	VV		150,0 "kabeláž pro pohybová čidla"		150,000		
	VV		26,0 "příprava O2"		26,000		
	VV		Součet		288,400		
14	M	34121279	kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a	m	315,040	15,75	4 961,88
	PP		kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a				
	P		Poznámka k položce:				
	P		Poznámka k položce: U/FTP				
	VV		286,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		315,040		
	VV		Součet		315,040		
15	K	742409001.01	Montáž držáku monitoru uchycením na strop nebo na stěnu	komple	1,000	6 350,00	6 350,00
	PP		Zapojení TV rozvodů				
16	M	34571350	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	55,000	26,25	1 443,75
	PP		trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
17	M	34121301	kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, bílý, impedance 75 Ohm, pr. 7,05mm	m	55,000	13,20	726,00
	PP		kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, bílý, impedance 75 Ohm, pr. 7,05mm				
18	K	742420051	Montáž anténního rozbočovače	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00
	PP		Montáž společné televizní antény anténního rozbočovače				
19	K	742430001.01	Montáž držáku monitoru uchycením na strop nebo na stěnu	kus	4,000	550,00	2 200,00
	PP		Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu				
20	M	40349004.01	držák monitoru polohovatelný na zeď	kus	4,000	2 065,00	8 260,00
	PP		držák LCD monitorů polohovatelný na zeď 32" až 65" VESA 400x400 náklon -12°+8° nosnost do 50kg				
21	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	339,465	0,77	261,39
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
22	K	998742293	Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 500 m	%	339,465	0,39	132,39
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	M21	Elektromontáže				13 711,56
23	K	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	20,400	41,00	836,40
	PP		Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm				
	VV		10,2*2		20,400		
	VV		Součet		20,400		
24	M	34571050	Trubka elektroinstal. ohebná 2316/LPE-1 d 16 mm	m	22,440	17,00	381,48
	PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2316/LPE-1 d 16 mm				
	VV		20,4*1,1		22,440		
	VV		Součet		22,440		
25	K	210190047R00	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,8 m2	kus	1,000	744,00	744,00
	PP		Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,8 m2				
26	M	NBN116TIMVD	Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	ks	1,000	1,00	1,00
	PP		Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA				
27	M	ADA916DIMVD	Proud chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A	ks	1,000	1,00	1,00
	PP		Proud chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	24,000	27,00	648,00
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2				
29	M	00421VD	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, 230V/16A, zapuštěná, clonky	ks	6,000	192,00	1 152,00
	PP		Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, 230V/16A, zapuštěná, clonky				
30	M	00427VD	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 230V/16A, zapuštěná, clonky, přepětová ochrana	ks	2,000	879,00	1 758,00
	PP		Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 230V/16A, zapuštěná, clonky, přepětová ochrana				
31	M	011-89615VD	PODL. KRABICE 24M KRYT. ŠEDÁ	ks	1,000	3 125,00	3 125,00
	PP		PODL. KRABICE 24M KRYT. ŠEDÁ				
32	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	20,400	47,00	958,80
	PP		Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou				
	VV		10,2*2		20,400		
	VV		Součet		20,400		
33	M	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	22,440	27,00	605,88
	PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2				
	VV		20,4*1,1		22,440		
	VV		Součet		22,440		
34	M	005KX5VD	A - Přisazené LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, IP20, 37W, 4450lm	ks	-4,000	2 000,00	-8 000,00
	PP		A - Přisazené LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, IP20, 37W, 4450lm				
	VV		-4		-4,000		
	VV		Součet		-4,000		
35	M	005KX5VD.1	B - Přisazené LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, IP20, 19W, 2250lm	ks	-2,000	1 750,00	-3 500,00
	PP		B - Přisazené LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, IP20, 19W, 2250lm				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
36	M	005KX5VD.9	J - LED panel, IP40, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, 120x30, 35W, 4200lm + instalační rám	ks	6,000	2 500,00	15 000,00
	PP		J - LED panel, IP40, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, 120x30, 35W, 4200lm + instalační rám				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/19 - Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

605,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	605,00	21,00%	127,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

732,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/19 - Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

605,00

HSV - Práce a dodávky HSV

605,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

555,00

998 - Přesun hmot

50,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/19 - Dodatek č. 1 (ZL 19) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpček 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							605,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				605,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				555,00
1	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi párobetonovými tl 150 mm	m2	0,500	1 110,00	555,00
PP			Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách párobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271041				
VV			1,0*0,5 "m.č. 0.03"		0,500		
VV			Součet		0,500		
D	998		Přesun hmot				50,00
2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,040	1 250,00	50,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/20 - Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 572,93

DPH základní
snížená

Základ daně

22 572,93

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 740,32

0,00

Cena s DPH

v CZK

27 313,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/20 - Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 572,93

HSV - Práce a dodávky HSV

6 540,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 540,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 032,93

763 - Konstrukce suché výstavby

14 269,14

771 - Podlahy z dlaždic

832,28

781 - Dokončovací práce - obklady

931,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/20 - Dodatek č. 1 (ZL 20) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 572,93
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 540,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 540,00
1	K	317944323-R	Dodávka a montáž válcovaných nosníků č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů vč.ukotvení a pomocného lešení	komple t	1,000	6 540,00	6 540,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zaccění hlav č. 14 až 22				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 032,93
	D	763	Konstrukce suché výstavby				14 269,14
2	K	763164551	SDK obklad kolí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	15,525	845,00	13 118,63
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164551				
		VV	(3*3)*(1,525+0,2)		15,525		
		VV	Součet		15,525		
3	K	763797101	Montáž dřevostaveb spárování tmelem	m	15,000	41,50	622,50
	PP		Montáž ostatních dílců spárování tmelem				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763797101				
4	M	RGS.KB512511	Akrylový tmel, kartuš 310 ml	balení	2,000	95,00	190,00
	PP		Akrylový tmel, kartuš 310 ml				
		P	Poznámka k položce: 12 ks / karton				
5	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,190	1 160,00	220,40
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m				
6	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,190	619,00	117,61
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	771	Podlahy z dlaždic				832,28
7	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	17,860	46,60	832,28
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 38 stupňů 170x300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/L3_URS_2023_02/771591115				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				931,51
8	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	15,525	5,00	77,63
	OP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny		15,525		
	VV		(3*3)*(1,525+0,2)		15,525		
	VV		Součet				
9	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,525	55,00	853,88
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu		15,525		
	VV		(3*3)*(1,525+0,2)		15,525		
	VV		Součet				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/21 - Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 477,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 477,72	21,00%	2 620,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 098,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/21 - Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 477,72

HSV - Práce a dodávky HSV

12 477,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 108,40

4 - Vodorovné konstrukce

1 200,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 407,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 317,27

997 - Přesun sutě

2 503,80

998 - Přesun hmot

941,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/21 - Dodatek č. 1 (ZL 21) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 477,72
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 477,72
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 108,40
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,144	10 000,00	1 440,00
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		1,8*0,5*0,16		0,144		
	VV		Součet		0,144		
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,035	90 000,00	3 150,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		(1,8)*1,08*(17,9/1000) "2x I160"		0,035		
	VV		Součet		0,035		
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,576	900,00	518,40
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	VV		1,8*2*0,16		0,576		
	VV		Součet		0,576		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 200,00
4	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 407,00
5	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	3,500	402,00	1 407,00
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních ohraničených ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěh				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135002				
	VV		1,4*2,5		3,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 317,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,060	80,00	244,80
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		1,4*0,9+2,0*0,9		3,060		
	VV		Součet		3,060		
7	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,330	959,00	316,47
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3				
	VV		0,44*2,5*0,3		0,330		
	VV		Součet		0,330		
8	K	974032666	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	3,600	210,00	756,00
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro vtažování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm				
	VV		1,8*2		3,600		
	VV		Součet		3,600		
	D	997	Přesun sutě				2 503,80
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,900	928,00	835,20
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,900	314,00	282,60
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,600	10,00	486,00
	PP		Dovoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km.				
	VV		0,9*54 "Přepočtené koeficientem množství		48,600		
12	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,900	1 000,00	900,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	D	998	Přesun hmot				941,25
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,753	1 250,00	941,25
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/22 - Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 008,91

DPH základní
snížená

Základ daně

8 008,91

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 681,87

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

9 690,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/22 - Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 008,91

HSV - Práce a dodávky HSV

12 819,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 287,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 251,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

349,92

998 - Přesun hmot

931,25

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 811,04

763 - Konstrukce suché výstavby

-4 811,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/22 - Dodatek č. 1 (ZL 22) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpček 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 008,91
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 819,95
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 287,36
1	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	4,232	2 080,00	8 802,56
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/3112/2241				
	VV		2,43*2,4-0,8*2		4,232		
	VV		Součet		4,232		
2	K	311273813	Výztuž pórobetonového zdiva tloušťky přes 200 mm	m	4,800	101,00	484,80
	PP		Výztuž pórobetonového zdiva ocelovým výztužným pásem, tloušťky zdiva přes 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/3112/3813				
	VV		2,4*2		4,800		
	VV		Součet		4,800		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 251,42
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,464	266,00	2 251,42
	PP		Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do trzely stěn				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001				
	VV		(2,43*2,4-0,8*2)*2		8,464		
	VV		Součet		8,464		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				349,92
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,374	80,00	349,92
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		2,43*0,9*2		4,374		
	VV		Součet		4,374		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				931,25
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,745	1 250,00	931,25
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 811,04
D	763		Konstrukce suché výstavby				-4 811,04
6	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	-4,232	1 450,00	-6 136,40
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB				
	VV				-4,232		
	VV				-4,232		
7	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,745	1 160,00	864,20
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
8	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,745	619,00	461,16
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/23 - Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 646,46

DPH základní
snížená

Základ daně
16 646,46
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 495,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

20 142,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/23 - Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 646,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 523,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

607,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

560,00

997 - Přesun sutě

283,97

998 - Přesun hmot

71,44

PSV - Práce a dodávky PSV

15 123,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 046,74

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

13 076,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/23 - Dodatek č. 1 (ZL 23) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 646,46
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 523,01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				607,60
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,400	553,00	221,20
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	VV		4,0*0,1		0,400		
	VV		Součet		0,400		
2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,400	966,00	386,40
	PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm				
	VV		4,0*0,1		0,400		
	VV		Součet		0,400		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				560,00
3	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	4,000	140,00	560,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm				
	VV		2*2 "pro vodu"		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D		997	Přesun sutě				283,97
4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,072	2 090,00	150,48
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,072	314,00	22,61
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,888	10,00	38,88
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,072*54 "Přepočtené koeficientem množství"		3,888		
7	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,072	1 000,00	72,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavbního odpadu: na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	D	998	Přesun hmot				71,44
8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,038	1 880,00	71,44
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 123,45
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				2 046,74
9	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,000	350,00	1 400,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
10	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	4,000	120,00	480,00
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
11	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	4,000	20,00	80,00
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
12	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	4,000	20,00	80,00
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
13	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	746,00	3,73
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102				
14	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	601,00	3,01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722181				
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				13 076,71
15	K	725839202	Montáž baterie kombinované podomítkové pro vanu a sprchu ostatní typ	soubor	2,000	581,00	1 162,00
	PP		Baterie kombinované montáž baterií kombinovaných ostatních typů pro vanu a sprchu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725839202				
16	M	55145526.01	baterie podomítková páková bidetová chromová se sprškou	kus	2,000	5 943,00	11 886,00
	PP		baterie podomítková páková s přepínačem pro vanu a sprchu hloubka krabice 230mm				
17	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	130,480	0,22	28,71
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725202				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/24 - Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 623,52

DPH základní
snížená

Základ daně

9 623,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 020,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 644,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/24 - Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 623,52

PSV - Práce a dodávky PSV

9 623,52

763 - Konstrukce suché výstavby

9 623,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/24 - Dodatek č. 1 (ZL 24) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpč 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 623,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 623,52
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 623,52
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-131,140	870,00	-114 091,80
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spocní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opřátěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace				
	VV		15,82+15,17+19,41+19,3+12,8+48,64		131,140		
	VV		Součet		131,140		
	VV		131,14*-1 Přepočtené koeficientem množství		-131,140		
2	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	131,140	935,00	122 615,90
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/LS_URS_2023_01/763131432				
	VV		15,82+15,17+19,41+19,3+12,8+48,64		131,140		
	VV		Součet		131,140		
3	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,618	1 160,00	716,88
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
4	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,618	619,00	382,54
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k csnám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/25 - Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-10 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-2 205,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 705,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/25 - Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-10 500,00

OTOPNÁ TĚLESA - OTOPNÁ TĚLESA

-10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/25 - Dodatek č. 1 (ZL 25) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpč 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 500,00
D OTOPNÁ TĚLA OTOPNÁ TĚLESA							-10 500,00
1	K	E-10	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-400/400	ks	-1,000	2 800,00	-2 800,00
	PP		Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-400/400				
	VV		-1 "m.č. 3.02"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
2	K	E-12	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/600	ks	-2,000	3 350,00	-6 700,00
	PP		Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/600				
	VV		-2 "m.č. 3.03, 3.04 a 3.05"		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		
3	K	E-14	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/1000	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
	PP		Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-600/1000				
	VV		2 "m.č. 3.03, 3.04 a 3.05"		2,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	E-18	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VKU-200/1400	ks	-1,000	5 100,00	-5 100,00
	PP		Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VKU-200/1400				
	VV		-1 "m.č. 3.01"		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
5	K	E-19	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-400/400	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
	PP		Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 22VK-300/500				
	VV		1 "m.č. 3.02"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	E-9	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-900/400	ks	-2,000	3 250,00	-6 500,00
	PP		Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT 21VK-900/400				
	VV		-2 "m.č. 3.03, 3.04 a 3.05"		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/26 - Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 982,50

DPH základní
snížená

Základ daně
159 982,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 596,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

193 578,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/26 - Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

159 982,50

PSV - Práce a dodávky PSV

159 982,50

766 - Konstrukce truhlářské

-56 595,00

767 - Konstrukce zámečnické

216 577,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/26 - Dodatek č. 1 (ZL 26) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

159 982,50

D PSV Práce a dodávky PSV 159 982,50

D 766 Konstrukce truhlářské -56 595,00

1	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	-8,000	734,00	-5 872,00
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP Montáž zábradlí dřevěného vnitřního

VV 8°-1 'Přepočtené koeficientem množství -8,000

2	M	5530000-T03	zábradlí dřevěné schodišťové včetně povrchové úpravy - viz. výpis T03	m	-8,000	2 500,00	-20 000,00
---	---	-------------	-----------------------------------------------------------------------	---	--------	----------	------------

PP zábradlí dřevěné schodišťové včetně povrchové úpravy - viz. výpis T03

VV 8°-1 'Přepočtené koeficientem množství -8,000

3	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	-9,500	734,00	-6 973,00
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP Montáž zábradlí dřevěného vnitřního

VV 4°2+1,5 9,500

VV 9,5°-1 'Přepočtené koeficientem množství -9,500

4	M	5530000-T03	zábradlí dřevěné schodišťové včetně povrchové úpravy - viz. výpis T03	m	-9,500	2 500,00	-23 750,00
---	---	-------------	-----------------------------------------------------------------------	---	--------	----------	------------

PP zábradlí dřevěné schodišťové včetně povrchové úpravy - viz. výpis T03

VV 9,5°-1 'Přepočtené koeficientem množství -9,500

D 767 Konstrukce zámečnické 216 577,50

5	K	767165111-R01	Dodávka a montáž zábradlí skleněného s madlem	m	15,000	12 909,00	193 635,00
---	---	---------------	-----------------------------------------------	---	--------	-----------	------------

Dodávka a montáž zábradlí skleněného s madlem. Sklo do plechů

: čiré lepené VSG 8.8.2 ESG – bezpečnostní kalené sklo, uchyceno pomocí ocel. kce a přítačných plechů tl. 8 mm.

Povrchová úprava oceli: koraxit RAL dle vzorníku.

Madlo zábradlí

: nerezová trubka pr. 42 mm, uchycena do skla pomocí nerezových držáků, nepropojená. Povrchová úprava nerez: jemný brus.

PP

6	K	767165111-R02	Dodávka a montáž madla nerezového na zeď	m	11,500	1 995,00	22 942,50
---	---	---------------	------------------------------------------	---	--------	----------	-----------

Madla na zeď: Nerezová trubka pr. 42 mm - uchycena do zdi pomocí nerezových držáků.

Madla nepropojená. Povrchová úprava nerez - jemný brus.

PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/27 - Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 209,91

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

3 209,91

21,00%

674,08

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 883,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/27 - Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 209,91

PSV - Práce a dodávky PSV

2 389,91

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2 389,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/27 - Dodatek č. 1 (ZL 27) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 209,91
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 389,91
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				2 389,91
1	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	25,000	31,50	787,50
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání				
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	27,500	26,25	721,88
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE				
	VV		25,0*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,500		
	VV		Součet		27,500		
3	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	25,000	16,80	420,00
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15				
4	M	34121279	kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	27,500	15,75	433,13
	PP		kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		25,0*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,500		
	VV		Součet		27,500		
5	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	23,625	0,77	18,19
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
6	K	998742293	Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 500 m	%	23,625	0,39	9,21
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m.				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				820,00
7	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,000	410,00	820,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301				
	VV		1'2 "Přepočtené koeficientem množství		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/28 - Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 431,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 431,89	21,00%	1 980,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 412,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/28 - Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 431,89

HSV - Práce a dodávky HSV

1 797,84

4 - Vodorovné konstrukce

411,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

955,00

997 - Přesun sutě

328,09

998 - Přesun hmot

103,75

PSV - Práce a dodávky PSV

7 634,05

762 - Konstrukce tesařské

6 837,77

783 - Dokončovací práce - nátěry

796,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/28 - Dodatek č. 1 (ZL 28) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 431,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 797,84

D 4 Vodorovné konstrukce 411,00

1	K	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	1,000	411,00	411,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,04 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413231231

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 955,00

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	80,00	160,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

3	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	1,000	479,00	479,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/964061331

4	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	316,00	316,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031325

D 997 Přesun sutě 328,09

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,112	928,00	103,94
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,112	314,00	35,17
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,048	10,00	60,48
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,112*54 'Přepočtené koeficientem množství 6,048

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	l	0,079	1 000,00	79,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,033	1 500,00	49,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
	D	998	Přesun hmot				103,75
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,083	1 250,00	103,75
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 634,05
	D	762	Konstrukce tesařské				6 837,77
11	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	72,10	288,40
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 300 do 450 mm				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_03/762085113				
12	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	2,000	74,70	149,40
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M10				
13	M	31111005	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	0,080	192,00	15,36
	PP		matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M10				
14	M	31121003	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm	100 kus	0,080	367,00	29,36
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm				
15	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	3,200	302,00	966,40
	PP		Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy přes 100 cm2				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762321905				
16	K	762821951	Výřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 1 do 3 m	m	1,000	301,00	301,00
	PP		Výřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762821951				
17	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	5,000	63,80	319,00
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trnovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822110				
	VV		2,5*2 "příložka 60/220"		5,000		
	VV		Součet		5,000		
18	M	60512130R01	hranol stavební řezivo průřezu 180/220 do dl 3m	m	5,500	545,00	2 997,50
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 180x220 mm dl. do 3 m				
	VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500		
19	K	762822924	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	1,000	1 220,00	1 220,00
	PP		Doplnění části stropního trámu (materiál v ceně) z hranolů, nebo hranolku, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822924				
20	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,106	207,00	21,94
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropní, stropnic, podbíjení, špičky, svory				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162895000				
	VV		5*0,06*0,22 "příložky 60/220"		0,066		
	VV		1*0,18*0,22 "trám 180/220"		0,040		
	VV		Součet		0,106		
21	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,188	2 080,00	391,04
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
22	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,188	736,00	138,37
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				796,28
23	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,600	5,19	18,68
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometen.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201401				
	VV		5*(0,06*2+0,22*2) "příložky 60/220"		2,800		
	VV		1*(0,18*2+0,22*2) "trám 180/220"		0,800		
	VV		Součet		3,600		
24	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	3,600	216,00	777,60
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783213121				
	VV		5*(0,06*2+0,22*2) "příložky 60/220"		2,800		
	VV		1*(0,18*2+0,22*2) "trám 180/220"		0,800		
	VV		Součet		3,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/29 - Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

928,50

DPH základní
snížená

Základ daně

928,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

194,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 123,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/29 - Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

928,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

928,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/29 - Dodatek č. 1 (ZL 29) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							928,50
D	HZS		<u>Hodinové zúčtovací sazby</u>				<u>928,50</u>
1	K	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný	hod	1,500	519,00	778,50
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač odborný - oprava původní pojistné izolace kolem střešníchoken				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2142				
2	M	28355300R01	materiál pro provedení opravy původní pojistné izolace	soubor	1,000	150,00	150,00
PP			materiál pro provedení opravy původní pojistné izolace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/30 - Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ: 25032640

DIČ: CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 689,72

DPH základní
snížená

Základ daně
21 689,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
Výše daně
4 554,84
0,00

Cena s DPH

v CZK 26 244,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/30 - Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sspčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 689,72

HSV - Práce a dodávky HSV

21 689,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 790,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 320,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 476,00

997 - Přesun sutě

344,97

998 - Přesun hmot

1 758,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/30 - Dodatek č. 1 (ZL 30) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 689,72
D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 689,72
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 790,00
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,434	10 000,00	4 340,00
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		2,5*0,3*0,16 "mezi I160"		0,120		
	VV		2,09*0,3*0,5 "dozdění klenby nad nosníky"		0,314		
	VV		Součet		0,434		
2	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	€	0,097	90 000,00	8 730,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		(2,5*2)*1,08*(17,9/1000)*160		0,097		
3	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,800	900,00	720,00
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	VV		2,5*2*0,16		0,800		
	VV		Součet		0,800		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 320,00
4	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 476,00
5	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	329,00	1 316,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031325				
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	80,00	160,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				344,97
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,124	928,00	115,07
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,124	314,00	38,94
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,696	10,00	66,96
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			0,124*54 "Přepočtené koeficientem množství		6,696		
10	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,124	1 000,00	124,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
D 998			Přesun hmot				1 758,75
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,407	1 250,00	1 758,75
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/31 - Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 175,63

DPH základní
snížená

Základ daně

9 175,63

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 926,88

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 102,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/31 - Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 175,63

HSV - Práce a dodávky HSV

7 841,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 335,29

997 - Přesun sutě

2 537,19

998 - Přesun hmot

-1 351,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 334,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 334,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/31 - Dodatek č. 1 (ZL 31) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 175,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 841,23
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-680,00
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	-0,590	10 000,00	-5 900,00
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		-(3,6*0,85*0,16+2,1*0,3*0,16) *nerealizováno		-0,590		
	VV		Součet		-0,590		
2	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,058	90 000,00	5 220,00
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	VV		(1,0*3)*1,08*(17,9/1000)*1160		0,058		
	VV		Součet		0,058		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 335,29
3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	80,00	480,00
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		2+2=2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
4	K	967031743	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	2,656	748,00	1 986,69
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovinných oslění zdiva z cihel pálených pečsně, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/96/031/43				
	VV		0,83*3,2		2,656		
	VV		Součet		2,656		
5	K	974031666	Vyskání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,790	396,00	1 104,84
	PP		Vyskání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/97/103/1666				
	VV		0,93*3		2,790		
	VV		Součet		2,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	975121131	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	10,400	212,00	2 204,80
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121131				
	VV		2*3,2 "1.NP"		6,400		
	VV		2*2,0 "1.PP"		4,000		
	VV		Součet		10,400		
7	K	975121132	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití	m	104,000	3,19	331,76
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m příplatek za první a každý další den použití				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121132				
	VV		2*3,2 "1.NP"		6,400		
	VV		2*2,0 "1.PP"		4,000		
	VV		Součet		10,400		
	VV		10,4*10 'Přepočtené koeficientem množství		104,000		
8	K	975121133	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	10,400	118,00	1 227,20
	PP		Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121133				
	VV		2*3,2 "1.NP"		6,400		
	VV		2*2,0 "1.PP"		4,000		
	VV		Součet		10,400		
D	997		Přesun sutě				2 537,19
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,912	928,00	846,34
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,912	314,00	286,37
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,248	10,00	492,48
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,912*54 "Přepočtené koeficientem množství		49,248		
12	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,912	1 000,00	912,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
D	998		Přesun hmot				-1 351,25
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-1,081	1 250,00	-1 351,25
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 334,40
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 334,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,600	139,00	1 334,40
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314203				
	VV		5,0*0,16*4*3 *3x I 160"		9,600		
	VV		Součet		9,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/32 - Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

KSO:

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

IČ:

25032640

DIČ:

CZ25032640

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 310,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 310,47	21,00%	-3 215,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 525,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/32 - Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

Místo: sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum: 14. 12. 2021

Zadavatel: Město Dolní Poustevna

Projektant: ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel: TERMI s.r.o.

Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-15 310,47

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 310,47

771 - Podlahy z dlaždic

2 422,15

781 - Dokončovaci práce - obklady

-18 739,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 006,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajícího objektu č.p. 77 na st.p.č.k. 43 v k.ú. Dolní Poustevna

Objekt:

23-052-D1/32 - Dodatek č. 1 (ZL 32) SOD ze dne 24.04.2023

Místo:

sstpčk 43, kú Dolní Poustevna

Datum:

14. 12. 2021

Zadavatel:

Město Dolní Poustevna

Projektant:

ProProjekt s.r.o.

Zhotovitel:

TERMI s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Bučko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-15 310,47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-15 310,47
D	771		Podlahy z dlaždic				2 422,15
1	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	8,700	144,00	1 252,80
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovnými, výšky přes 90 do 120 mm				
	VV		3,565*2+1,185*2-0,8		8,700		
	VV		Součet		8,700		
2	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	1,331	850,00	1 131,35
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2				
	VV		8,87*0,1		0,887		
	VV		0,887*1,5 "Přepočtené koeficientem množství		1,331		
3	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,031	692,00	21,45
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
4	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	534,00	16,55
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
D	781		Dokončovací práce - obklady				-18 739,12
5	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	-8,250	5,00	-41,25
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	VV		-9,5*1,5 "úklid. komora		-14,250		
	VV		Mezisoučet: dle PD		-14,250		
	VV		1,5*2*2,0 "úklid. komora		6,000		
	VV		Mezisoučet: SKUTEČNOST		6,000		
	VV		Součet		-8,250		
6	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-8,250	55,00	-453,75
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-9,5*1,5 "úklid. komora		-14,250		
	VV		Mezisoučet: dle PD		-14,250		
	VV		1,5*2*2,0 "úklid. komora		6,000		
	VV		Mezisoučet: SKUTEČNOST		6,000		
	VV		Součet		-8,250		
7	K	781474164	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových z dekorů přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-8,250	1 100,00	-9 075,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2				
	VV		-9,5*1,5 "úklid. komora		-14,250		
	VV		Mezisoučet: dle PD		-14,250		
	VV		1,5*2*2,0 "úklid. komora		6,000		
	VV		Mezisoučet: SKUTEČNOST		6,000		
	VV		Součet		-8,250		
8	M	59761065	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 4 do 6ks/m2	m2	-9,075	900,00	-8 167,50
	PP		obklad keramický reliéfní pro interiér přes 4 do 6ks/m2				
	VV		8,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,075		
	VV		9,075*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-9,075		
9	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-8,250	85,00	-701,25
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	VV		-9,5*1,5 "úklid. komora		-14,250		
	VV		Mezisoučet: dle PD		-14,250		
	VV		1,5*2*2,0 "úklid. komora		6,000		
	VV		Mezisoučet: SKUTEČNOST		6,000		
	VV		Součet		-8,250		
10	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,245	692,00	-169,54
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výšky do 6 m				
11	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,245	534,00	-130,83
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 006,50
12	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,250	22,00	181,50
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
13	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8,250	70,00	577,50
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
14	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	8,250	30,00	247,50
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvounásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém				

Specifikace oznámení změny v rámci realizace stavby

Název akce : Stavební úpravy MěÚ Dolní Poustevna
Investor : Město Dolní Poustevna, IČ : 00261289,
sídlem Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Zhotovitel : TERMI s.r.o., IČ : 25032640,
sídlem Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varasdorf

Předmět změny : Stavební práce a dodávky v rámci rekonstrukce objektu MěÚ Dolní
Poustevna

Rekapitulace ZL č. 1 – č. 32 :

23-052-D1/01	Dodatek č. 1 (ZL 01) SoD ze dne 24.04.2023	4 272,21	5 169,37
23-052-D1/02	Dodatek č. 1 (ZL 02) SoD ze dne 24.04.2023	114 706,55	138 794,33
23-052-D1/03	Dodatek č. 1 (ZL 03) SoD ze dne 24.04.2023	13 511,98	16 349,50
23-052-D1/04	Dodatek č. 1 (ZL 04) SoD ze dne 24.04.2023	- 36 464,40	- 44 121,92
23-052-D1/05	Dodatek č. 1 (ZL 05) SoD ze dne 24.04.2023	23 038,80	27 876,95
23-052-D1/06	Dodatek č. 1 (ZL 06) SoD ze dne 24.04.2023	10 824,40	13 097,52
23-052-D1/07	Dodatek č. 1 (ZL 07) SoD ze dne 24.04.2023	18 199,69	22 021,62
23-052-D1/08	Dodatek č. 1 (ZL 08) SoD ze dne 24.04.2023	37 162,06	44 966,09
23-052-D1/09	Dodatek č. 1 (ZL 09) SoD ze dne 24.04.2023	14 407,50	17 433,08
23-052-D1/10	Dodatek č. 1 (ZL 10) SoD ze dne 24.04.2023	20 862,50	25 243,63
23-052-D1/11	Dodatek č. 1 (ZL 11) SoD ze dne 24.04.2023	3 607,28	4 364,81
23-052-D1/12	Dodatek č. 1 (ZL 12) SoD ze dne 24.04.2023	126 544,00	153 118,24
23-052-D1/13	Dodatek č. 1 (ZL 13) SoD ze dne 24.04.2023	- 1 686 860,82	- 2 041 101,59
23-052-D1/14	Dodatek č. 1 (ZL 14) SoD ze dne 24.04.2023	153 588,47	185 842,05
23-052-D1/15	Dodatek č. 1 (ZL 15) SoD ze dne 24.04.2023	- 147 736,46	- 178 793,79
23-052-D1/16	Dodatek č. 1 (ZL 16) SoD ze dne 24.04.2023	95 932,84	116 078,74
23-052-D1/17	Dodatek č. 1 (ZL 17) SoD ze dne 24.04.2023	69 165,27	83 689,98
23-052-D1/18	Dodatek č. 1 (ZL 18) SoD ze dne 24.04.2023	51 645,86	62 491,49
23-052-D1/19	Dodatek č. 1 (ZL 19) SoD ze dne 24.04.2023	605,00	732,05
23-052-D1/20	Dodatek č. 1 (ZL 20) SoD ze dne 24.04.2023	22 572,93	27 313,25
23-052-D1/21	Dodatek č. 1 (ZL 21) SoD ze dne 24.04.2023	12 477,72	15 098,04
23-052-D1/22	Dodatek č. 1 (ZL 22) SoD ze dne 24.04.2023	8 008,91	9 690,78
23-052-D1/23	Dodatek č. 1 (ZL 23) SoD ze dne 24.04.2023	16 646,46	20 142,22
23-052-D1/24	Dodatek č. 1 (ZL 24) SoD ze dne 24.04.2023	9 623,52	11 644,46
23-052-D1/25	Dodatek č. 1 (ZL 25) SoD ze dne 24.04.2023	- 10 500,00	- 12 705,00
23-052-D1/26	Dodatek č. 1 (ZL 26) SoD ze dne 24.04.2023	159 982,50	193 578,83
23-052-D1/27	Dodatek č. 1 (ZL 27) SoD ze dne 24.04.2023	3 209,91	3 883,99
23-052-D1/28	Dodatek č. 1 (ZL 28) SoD ze dne 24.04.2023	9 431,89	11 412,59
23-052-D1/29	Dodatek č. 1 (ZL 29) SoD ze dne 24.04.2023	928,50	1 123,49
23-052-D1/30	Dodatek č. 1 (ZL 30) SoD ze dne 24.04.2023	21 689,72	26 244,56
23-052-D1/31	Dodatek č. 1 (ZL 31) SoD ze dne 24.04.2023	9 175,63	11 102,51
23-052-D1/32	Dodatek č. 1 (ZL 32) SoD ze dne 24.04.2023	- 15 310,47	- 18 525,67

zúžení původní ceny	- 1 896 899,15	- 2 295 247,97
rozšíření původní ceny	1 031 822,10	1 248 504,74
součet hodnoty změn	2 928 721,25	3 543 752,71
původní cena zakázky	13 496 672,85	16 330 974,15
%-ní podíl		21,70
rozdíl méně/více	- 865 077,05	- 1 046 743,23

Popis a zdůvodnění změny

ZL 01 Ošetření zdiva a oprava dřevěného futra u dveří do m.č. 2.03

Po demontáži původních obložek bylo odhaleno poškozené dřevěné futro, které bylo odstraněno. Byla provedena sanace části zdiva včetně chemického ošetření.

23-052-D1/01 Dodatek č. 1 (ZL 01) SoD ze dne 24.04.2023 4 272,21 5 169,37
Celkem rozšíření ceny + 4 272,21 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 02 Zbroušení a vyrovnaní mnichovských omítek ve 2.NP

V některých místnostech objektu byly původní mnichovské omítky, jejichž struktura byla problematická pro úpravu nových povrchů (nebylo možno v dostatečné kvalitě realizovat štukovou vrstvu). Z tohoto důvodu byl Bylo třeba povrch vyrovnat cementovým lepidlem.

23-052-D1/02 Dodatek č. 1 (ZL 02) SoD ze dne 24.04.2023 114 706,55 138 794,33
Celkem rozšíření ceny + 114 706,55 Kč § 222 odst. 5 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 03 Potažení stropu perlínkou v m.č. 2.05 a 2.06 kvůli prasklinám

V uvedených místnostech bylo třeba strhnout vláknité pletivo (tzv. perlínka) z ploch stropů, z důvodu jejich nestability a hrozilo by jejich uvolnění po zaklopení SDK podhledem.

23-052-D1/03 Dodatek č. 1 (ZL 03) SoD ze dne 24.04.2023 13 511,98 16 349,50
Celkem rozšíření ceny + 13 511,98 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 04 Změny spojené se zrušením repase obložení v m.č. 2.10

Obložení stěn bylo na přání investora zrušeno a místnost vyštukována a vymalována.

23-052-D1/04 Dodatek č. 1 (ZL 04) SoD ze dne 24.04.2023 - 36 464,40 - 44 121,92
Celkem snížení (redukce) ceny - 36 464,40 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 05 Demontáž podbití krovu ve 3.NP kvůli kontrole dřevěných konstrukcí

Aby bylo možné zateplit prostor mezi novou konstrukcí sádkartonového podhledu střešní konstrukcí, bylo nutné demontovat podbití vč. rákosové omítky.

23-052-D1/05 Dodatek č. 1 (ZL 05) SoD ze dne 24.04.2023 23 038,80 27 876,95
Celkem rozšíření ceny + 23 038,80 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 06 Zazdění nefunkčního krbu, dozívka dveří a zazdění NIK v 1.NP

Po demontáži obložení stěn byl odhalen původní krb a otvory ve zdi (niki).

23-052-D1/06 Dodatek č. 1 (ZL 06) SoD ze dne 24.04.2023 10 824,40 13 097,52
Celkem rozšíření ceny + 10 824,40 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 07 Dozívky NIK pod okny kvůli rozvodu topení

Pod okenními otvory bude proveden rozvod systému topení a k tomuto účelu bylo nezbytné provést zazdívku otvorů.

23-052-D1/07 Dodatek č. 1 (ZL 07) SoD ze dne 24.04.2023 18 199,69 22 021,62
Celkem rozšíření ceny + 18 199,69 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 08 Změna SDK příčky za zděnou 300 mm v 1.NP

Po demontáži obložení bylo zjištěno nedostatečné podepření /statické zajištění) vybouraného otvoru z doby předchozí rekonstrukce. Z tohoto důvodu došlo ke změně SDK příčky za zděnou.

23-052-D1/08 Dodatek č. 1 (ZL 08) SoD ze dne 24.04.2023 37 162,06 44 966,09
Celkem rozšíření ceny + 37 162,06 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 09 Bourání příček ve 3.NP

V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající příčky v 3.NP byly osazeny na původní dřevěnou (prkennou) podlahu, jejíž odstranění bylo též součástí stavby, a to za účelem vyrovnání podlahové plochy v 3. NP. Z tohoto důvodu byly příčky zbourány.

23-052-D1/09 Dodatek č. 1 (ZL 09) SoD ze dne 24.04.2023 14 407,50 17 433,08
Celkem rozšíření ceny + 14 407,50 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 10 Demontáž rabicového podhledu v m.č. 1.09 a části m.č. 2.10 vč. likvidace sutí

Ve dvou místnostech byl zjištěn nestabilní původní rabicový podhled. Aby nedocházelo k uvolňování omítek z rabicového podhledu do prostoru nového sádkartonového podhledu, byly tyto poškozené podhledy odstraněny.

23-052-D1/10 Dodatek č. 1 (ZL 10) SoD ze dne 24.04.2023 20 862,50 25 243,63
Celkem rozšíření ceny + 20 862,50 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 11 Sundání tapet v m.č. 1.07 v 1.NP

Aby bylo možné řádně realizovat štukovou vrstvu vnitřních omítek, bylo nezbytné provést oškrábání (odstranění) objevených plošně lepených tapet.

23-052-D1/11 Dodatek č. 1 (ZL 11) SoD ze dne 24.04.2023 3 607,28 4 364,81
Celkem rozšíření ceny + 3 607,28 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 12 Změny v dřevěných výplních

Došlo ke změně dýhy, některé dveře se v návaznosti na předchozí ZL rušily, a došlo ke změně směru otevírání. Určité typy dveří již výrobce vyřadil ze svého sortimentu.

23-052-D1/12 Dodatek č. 1 (ZL 12) SoD ze dne 24.04.2023 126 544,00 153 118,24
Celkem rozšíření ceny + 126 544,00 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 13 Změny v rozsahu prací v 1.PP

Z důvodu změny záměru využívání suterénu došlo ke změně rozsahu prací sanace suterénu.

23-052-D1/13 Dodatek č. 1 (ZL 13) SoD ze dne 24.04.2023 - 1 686 860,82 -2 041 101,59
Celkem snížení (redukce) ceny - 1 686 860,82 Kč § 222 odst. 5 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 14 Podsyp z keramzitu v 2.NP + 3.NP kvůli vyplnění prostoru mezi trámy po srovnání podlah.

Z důvodu zlepšení pevnosti podlahy a zvýšení hlukové odolnosti stropní KCE.

23-052-D1/14 Dodatek č. 1 (ZL 14) SoD ze dne 24.04.2023 153 588,47 185 842,05
Celkem rozšíření ceny + 153 588,47 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 15 Změna dubové podlahy na marmoleum

Na základě požadavku investora došlo k záměně dřevěné podlahy za Marmoleum.

23-052-D1/15 Dodatek č. 1 (ZL 15) SoD ze dne 24.04.2023 - 147 736,46 - 178 793,79
Celkem snížení (redukce) ceny - 147 736,46 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 16 Bourání podlah v m.č. 1.07 a v části m.č. 1.05. Bourání dřevěné podlahy v m.č. 1.06. Nové betonové mazaniny v m.č. 1.05, 1.06 a 1.07 v 1.NP

Z důvodu velkých výškových rozdílů u původních podlah mezi místnostmi, které se spojovaly do společných místností, došlo k vybourání mazanin a vybetonování nových.

23-052-D1/16 Dodatek č. 1 (ZL 16) SoD ze dne 24.04.2023 95 932,84 116 078,74
Celkem rozšíření ceny + 95 932,84 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 17 Ubourání přízdívek ve 3.NP, změna tl. Izolantu a změny v rozsahu SDK ve 3.NP

V rozpočtu je bourání hrázděného zdiva a prken, ve skutečnosti je to cihelné zdivo. Dále se po demontáži podbití změnil tloušťky izolantů.

23-052-D1/17 Dodatek č. 1 (ZL 17) SoD ze dne 24.04.2023 69 165,27 83 689,98
Celkem rozšíření ceny + 69 165,27 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 18 Změny v elektru

Doplnění kabeláže pro kamery a docházkový systém, doplnění chrániček k HDMI kabelům, doplnění datových kabelů ke vchodu a na půdu, doplnění kabeláže k STA a držáků monitorů.

23-052-D1/18 Dodatek č. 1 (ZL 18) SoD ze dne 24.04.2023 51 645,86 62 491,49
Celkem rozšíření ceny + 51 645,86 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 19 Zazdění okna v suterénu v m.č. 0.03, kde se sype štěrk z poza okna (okno směrem k přístavbě).

Jedno okno v suterénu směrem k přístavbě není zazděné a sype se z něj štěrk.

23-052-D1/19 Dodatek č. 1 (ZL 19) SoD ze dne 24.04.2023 605,00 732,05
Celkem rozšíření ceny + 605,00 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 20 SDK pohled na schodišťová ramena, doplnění nosníku ke schodišti a silikony k zábradlí

Aby se zakryl krajní nosník schodišťových ramen, rozhodl investor ramena opláštit SDK pohledem. Dále bylo třeba doplnit jeden U nosník v posledním patře a silikony na dlažbě na schodišti.

23-052-D1/20 Dodatek č. 1 (ZL 20) SoD ze dne 24.04.2023 22 572,93 27 313,25
Celkem rozšíření ceny + 22 572,93 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 21 Rozšíření průchodu v 1.NP z chodby 1.03 do 1.05 včetně osazení překladů

Kvůli lepšímu komunikačnímu průchodu do chodby 1.15 byl průchod rozšířen.

23-052-D1/21 Dodatek č. 1 (ZL 21) SoD ze dne 24.04.2023 12 477,72 15 098,04
Celkem rozšíření ceny + 12 477,72 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 22 Změna SDK stěny v průchodu mezi m.č. 2.08 a 2.09 za zděnou z Porfixu tl. 300 mm

Průchod bylo třeba zazdíť z důvodu vyřešení případného praskání mezi stěnou a novou SDK příčkou.

23-052-D1/22 Dodatek č. 1 (ZL 22) SoD ze dne 24.04.2023 8 008,91 9 690,78
Celkem rozšíření ceny + 8 008,91 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 23 Doplnění bidetových baterií

Z důvodu zvýšení hygienického komfortu na toaletách byly instalovány bidetové spršky.

23-052-D1/23 Dodatek č. 1 (ZL 23) SoD ze dne 24.04.2023 16 646,46 20 142,22
Celkem rozšíření ceny + 16 646,46 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 24 Změna desky na SDK pohledu z 12,5mm RED na 15mm RED

Po demontáži rabicového pohledu a dřevěného obkladu bylo zjištěno, že rákosové omítky jsou značně poškozené. Aby KCE splnila požární předpisy, bylo třeba provést záměnu tloušťky desky na SDK pohledu.

23-052-D1/24 Dodatek č. 1 (ZL 24) SoD ze dne 24.04.2023 9 623,52 11 644,46
Celkem rozšíření ceny + 9 623,52 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 25 Změny v radiátorech s ohledem na změny dispozic

Z důvodu dispozičních změn došlo ke změnám v radiátorech. Zároveň se některé radiátory vynechali a některé nahradily jiným rozměrem.

23-052-D1/25 Dodatek č. 1 (ZL 25) SoD ze dne 24.04.2023 - 10 500,00 - 12 705,00
Celkem snížení (redukce) ceny - 10 500,00 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- redukce ceny

ZL 26 Změna dřevěného zábradlí za skleněné vč. doplnění madla na protější stěnu

Na základě požadavku investora došlo ke změně konstrukce zábradlí. Dále se doplnilo madlo na protější stěnu.

23-052-D1/26 Dodatek č. 1 (ZL 26) SoD ze dne 24.04.2023 159 982,50 193 578,83
Celkem rozšíření ceny + 159 982,50 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 27 Doplnění záložního kabelu mezi CETIN a servrovnu

Z důvodu vytvoření rezervy došlo k natažení jednoho drátu.

23-052-D1/27 Dodatek č. 1 (ZL 27) SoD ze dne 24.04.2023 3 209,91 3 883,99
Celkem rozšíření ceny + 3 209,91 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 28 Oprava poškozeného stropního trámu v m.č. 2.07

Po odkrytí podlah byl nalezen jeden poškozený trám.

23-052-D1/28 Dodatek č. 1 (ZL 28) SoD ze dne 24.04.2023 9 431,89 11 412,59
Celkem rozšíření ceny + 9 431,89 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 29 Oprava původní pojistné izolace kolem střešních oken

Po odkrytí podbytí došlo k opravě parotěsných folií okolo střešních oken.

23-052-D1/29 Dodatek č. 1 (ZL 29) SoD ze dne 24.04.2023 928,50 1 123,49
Celkem rozšíření ceny + 928,50 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 30 Zrušení klenby a vytvoření rovného nadpraží v m.č. 2.01

Na základě požadavku investora došlo k sjednocení překladů ve 2.NP.

23-052-D1/30 Dodatek č. 1 (ZL 30) SoD ze dne 24.04.2023 21 689,72 26 244,56
Celkem rozšíření ceny + 21 689,72 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 31 Rozšíření místnosti v úrovni komína v m.č. 1.09

Po odbourání stěny v m.č. 1.09 bylo zjištěno, že je v místě uložení překladů komínové těleso vyzděno jinak, než bylo v PD uvažováno. Z tohoto důvodu se vybouraný otvor a uložení překladů zvětšilo.

23-052-D1/31 Dodatek č. 1 (ZL 31) SoD ze dne 24.04.2023 9 175,63 11 102,51
Celkem rozšíření ceny + 9 175,63 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

ZL 32 Zmenšení plochy obkladů v úklidové místnosti

V úklidové místnosti stačí obklad jen okolo výlevky. Zbytek plochy se vyštukoval a vymaloval

23-052-D1/32 Dodatek č. 1 (ZL 32) SoD ze dne 24.04.2023 - 15 310,47 - 18 525,67
Celkem snížení (redukce) ceny - 15 310,47 Kč § 222 odst. 6 ZZVZ -- rozšíření ceny

Změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 1 686 860,82
Změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	114 706,55
Součet hodnoty změn dle ust. § 222 odst. 5 Rozdíl	1 801 567,37 - 1 572 154,27
Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 210 011,33
Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	917 142,55
Součet hodnoty změn dle ust. § 222 odst. 6 Rozdíl	1 127 153,88 707 077,22
Celkový součet hodnoty změn Rozdíl	2 928 721,25 865 077,05

Původní rekapitulace :

	Kč bez DPH	K4 vč. DPH
zúžení původní ceny	- 1 896 899,15	- 2 295 247,97
rozšíření původní ceny	1 031 822,10	1 248 504,74
součet hodnoty změn	2 928 721,25	3 543 752,71
původní cena zakázky	13 496 672,85	16 330 974,15
%-ní podíl	21,70	
rozdíl méně/více	- 865 077,05	- 1 046 743,23

23-052-D1/01	Dodatek č. 1 (ZL 01) SoD ze dne 24.04.2023	4 272,21	5 169,37
23-052-D1/02	Dodatek č. 1 (ZL 02) SoD ze dne 24.04.2023	114 706,55	138 794,33
23-052-D1/03	Dodatek č. 1 (ZL 03) SoD ze dne 24.04.2023	13 511,98	16 349,50
23-052-D1/04	Dodatek č. 1 (ZL 04) SoD ze dne 24.04.2023	- 36 464,40	- 44 121,92
23-052-D1/05	Dodatek č. 1 (ZL 05) SoD ze dne 24.04.2023	23 038,80	27 876,95
23-052-D1/06	Dodatek č. 1 (ZL 06) SoD ze dne 24.04.2023	10 824,40	13 097,52
23-052-D1/07	Dodatek č. 1 (ZL 07) SoD ze dne 24.04.2023	18 199,69	22 021,62
23-052-D1/08	Dodatek č. 1 (ZL 08) SoD ze dne 24.04.2023	37 162,06	44 966,09
23-052-D1/09	Dodatek č. 1 (ZL 09) SoD ze dne 24.04.2023	14 407,50	17 433,08
23-052-D1/10	Dodatek č. 1 (ZL 10) SoD ze dne 24.04.2023	20 862,50	25 243,63
23-052-D1/11	Dodatek č. 1 (ZL 11) SoD ze dne 24.04.2023	3 607,28	4 364,81
23-052-D1/12	Dodatek č. 1 (ZL 12) SoD ze dne 24.04.2023	126 544,00	153 118,24
23-052-D1/13	Dodatek č. 1 (ZL 13) SoD ze dne 24.04.2023	- 1 686 860,82	- 2 041 101,59
23-052-D1/14	Dodatek č. 1 (ZL 14) SoD ze dne 24.04.2023	153 588,47	185 842,05
23-052-D1/15	Dodatek č. 1 (ZL 15) SoD ze dne 24.04.2023	- 147 736,46	- 178 793,79
23-052-D1/16	Dodatek č. 1 (ZL 16) SoD ze dne 24.04.2023	95 932,84	116 078,74
23-052-D1/17	Dodatek č. 1 (ZL 17) SoD ze dne 24.04.2023	69 165,27	83 689,98
23-052-D1/18	Dodatek č. 1 (ZL 18) SoD ze dne 24.04.2023	51 645,86	62 491,49
23-052-D1/19	Dodatek č. 1 (ZL 19) SoD ze dne 24.04.2023	605,00	732,05
23-052-D1/20	Dodatek č. 1 (ZL 20) SoD ze dne 24.04.2023	22 572,93	27 313,25
23-052-D1/21	Dodatek č. 1 (ZL 21) SoD ze dne 24.04.2023	12 477,72	15 098,04
23-052-D1/22	Dodatek č. 1 (ZL 22) SoD ze dne 24.04.2023	8 008,91	9 690,78
23-052-D1/23	Dodatek č. 1 (ZL 23) SoD ze dne 24.04.2023	16 646,46	20 142,22
23-052-D1/24	Dodatek č. 1 (ZL 24) SoD ze dne 24.04.2023	9 623,52	11 644,46
23-052-D1/25	Dodatek č. 1 (ZL 25) SoD ze dne 24.04.2023	- 10 500,00	- 12 705,00
23-052-D1/26	Dodatek č. 1 (ZL 26) SoD ze dne 24.04.2023	159 982,50	193 578,83
23-052-D1/27	Dodatek č. 1 (ZL 27) SoD ze dne 24.04.2023	3 209,91	3 883,99
23-052-D1/28	Dodatek č. 1 (ZL 28) SoD ze dne 24.04.2023	9 431,89	11 412,59
23-052-D1/29	Dodatek č. 1 (ZL 29) SoD ze dne 24.04.2023	928,50	1 123,49
23-052-D1/30	Dodatek č. 1 (ZL 30) SoD ze dne 24.04.2023	21 689,72	26 244,56
23-052-D1/31	Dodatek č. 1 (ZL 31) SoD ze dne 24.04.2023	9 175,63	11 102,51
23-052-D1/32	Dodatek č. 1 (ZL 32) SoD ze dne 24.04.2023	- 15 310,47	- 18 525,67
	zúžení původní ceny	- 1 896 899,15	- 2 295 247,97
	rozšíření původní ceny	1 031 822,10	1 248 504,74
	součet hodnoty změn	2 928 721,25	3 543 752,71
	původní cena zakázky	13 496 672,85	16 330 974,15
	%-ní podíl	21,70	
	rozdíl méně/více	- 865 077,05	- 1 046 743,23